
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้ดำเนินการจัดกิจกรรม เปิดบ้านแห่งการ
เรียนสู่บ้าน...มทร.อีสาน OPENHOUSE ครั้งที่ ๑๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และเปิดรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปกีารศึกษา ๒๕๖๘ เมื่อวันที่   
๒๗ - ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ที่ผ่านมา 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/
๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติ
ราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายช่ือผู้มี
สิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระด ับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘ จึงออกประกาศไว้ดังนี ้

   ๑.  รูปแบบวิธีการสอบคัดเลือก  
                           เนื่องจากแต่ละคณะ/สาขาวิชา มีวิธีการสอบคัดเลือกแตกต่างกัน ขอให้ผู้มีสิทธ์ิสอบคัดเลือกทุกคน 
                           ศึกษาวิธีการการสอบคัดเลือกและจัดเตรียมเอกสาร ตามที่แต่ละคณะ/สาขาวิชาแจ้งดัง 
                           เอกสารแนบท้ายประกาศ   

   ๒.  ก าหนดการสอบคัดเลือก (รปูแบบ Online และ Onsite)  
        สอบข้อเขียน วันที ่๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ เริ่มเข้าห้องสอบเวลา ๐๘.๓๐ น. 
                        สอบสัมภาษณ์ วันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๗ เริ่มสอบเวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป 
                             (โปรดตรวจสอบวิธีการสอบคัดเลือก เอกสารแนบท้ายประกาศ) 
 

   ๓.  ผู้ทีไ่ม่เข้ารับการสอบคัดเลือกตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ ์
 
  ๔.  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวนักศกึษาใหม่                  
                    วันที ่๒๔ ธนัวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ด าเนินการช าระเงินค่าด าเนินการ ๓๐๐ บาท และส่งหลักฐานการช าระเงิน 
                   ระหว่างวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗ – ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ชำระเงินผ่านธนาคาร  
                      ส่งหลักฐานการชำระเงินได้เว็บไซต์ระบบรับสมัคร rmuti.me/5Xi4pvnEd  
                      หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ไม่ชำระเงินและส่งหลักฐานการชำระเงินตามระยะเวลาท่ีกำหนด  
                      จะถือว่าสละสทิธิ์การเข้าศึกษา (รายละเอียดเพ่ิมเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
 

๖. ผู้ผ่านการ... 



- ๒ - 
 

   ๖.  ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ รายงานตัวนักศึกษาใหม ่
                ในวันที ่๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
                       (รายละเอียดเพิ่มเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
   ๗. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา       
                   ในวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๘. กรอกข้อมูลประวัติและพมิพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศกึษา/ใบเสร็จรับเงิน                   
                     เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
                     https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/ 
                   น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ - ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ   ณ    วันท่ี   ๑๒  ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 

                          
                                              (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 

                                              ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                            ปฏิบัติราชการแทน  

                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/


1 1721032

1721052

1722032

1731022

1734052

1734062

1732022

1733022

1751042

1751042

1752062

1752072

1741022

1741042

1746012

1742052

1743022

1751072

สาขาวิชาวิศวกรรมโยธา (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมโยธาและโครงสรางพื้นฐาน (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมสํารวจและภูมิสารสนเทศ (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟา (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส-ระบบสื่อสาร (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมอิเล็กทรอนิกสและระบบควบคุมอัตโนมัติ (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมโทรคมนาคม (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมคอมพิวเตอร (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมอุตสาหการ (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมวัสด-ุโลหการ (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมวัสด-ุพอลิเมอร (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องกล (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องจักรกลหนัก (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมเมคคาทรอนิกส (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมการทําความเย็นและการปรับอากาศ (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องจักรกลเกษตรอัจฉริยะ (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมอาหารและหลังการเก็บเกี่ยว (รับวุฒิ ปวช.)

สาขาวิชาวิศวกรรมโลจิสติกส (รับวุฒิ ปวช.)

1

5

20

5

5

3

40

5

5

3

3

3

2

7

5

4

10

5

สอบขอเขียน วันเสารท่ี 21 ธันวาคม 2567 
หองสอบ : รายละเอียดหองสอบตามประกาศรายชื่อแนบ
1. เริ่มเขาหองสอบ เวลา 08.30 น.

2. เริ่มสอบขอเขียน เวลา 09.00 - 10.00 น. (1 ชม.)

3. รหัสวิชาสอบ 1509 แบบปรนัย 30 ขอ

4. รายละเอียดสอบขอเขียน : ความรูพื้นฐานทางวิศวกรรม

อปุกรณท่ีผูมีสิทธ์ิสอบตองเตรียมมามีดังนี้

1. ปากกา

2. ดินสอ2B

3. ยางลบ

สอบสัมภาษณ วันอาทิตยที่ 22 ธันวาคม 2567

ตามประกาศรายชื่อผูมีสิทธ์ิสอบสัมภาณ 

(ผูท่ีสอบผานขอเขียน)
รายละเอียดการสอบ

    - ตรวจสอบรายชื่อตามประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบสัมภาษณ 

(ผูที่สอบผานขอเขียน) วันเสารท่ี 21 ธันวาคม 2567

เวลา 16.00 น.  

ผานเว็บไซตคณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี

https://fet.rmuti.ac.th หรือ 

วิธีการสอบ

     - สอบสัมภาษณ วันอาทิตยท่ี 22 ธันวาคม 2567

       เวลา 09.00 - 12.00 น. ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 

       คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี 

       มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

เอกสารประกอบการสอบ 

     - ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

     - แฟมสะสมผลงาน (ถามี)

ระดับปริญญาตรี 4 ป ภาคปกติ (วุฒิ ปวช.)

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลย)ี ระดับปริญญาตรี

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ รายละเอียดการสอบขอเขียน รายละเอียดการสอบสัมภาษณ



ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลย)ี ระดับปริญญาตรี

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ รายละเอียดการสอบขอเขียน รายละเอียดการสอบสัมภาษณ

2 1734053

1734063

1732013

1733023

1751043

1751063

1752063

1741023

1741043

1746013

1745013

1742053

สาขาวิชาวิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส-ระบบสื่อสาร (รับวุฒิ ปวส.)

สาขาวิชาวิศวกรรมอิเล็กทรอนิกสและระบบควบคุมอัตโนมัติ (รับวุฒิ ปวส.)

สาขาวิชาวิศวกรรมโทรคมนาคม (รับวุฒิ ปวส.)

สาขาวิชาวิศวกรรมคอมพิวเตอร (รับวุฒิ ปวส.)

สาขาวิชาวิศวกรรมอุตสาหการ (รับวุฒิ ปวส.)

สาขาวิชาวิศวกรรมการผลิต (รับวุฒิ ปวส.)

สาขาวิชาวิศวกรรมวัสด-ุโลหการ (รับวุฒิ ปวส.)

สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องกล (รับวุฒิ ปวส.)

สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องจักรกลหนัก (รับวุฒิ ปวส.)

วิศวกรรมเมคคาทรอนิกส (รับวุฒิ ปวส.)

สาขาวิชาวิศวกรรมการทําความเย็นและการปรับอากาศ (รับวุฒิ ปวส.)

สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องจักรกลเกษตรอัจฉริยะ (รับวุฒิ ปวส.)

25

10

40

15

15

5

15

20

10

15

10

40

สอบขอเขียน วันเสารท่ี 21 ธันวาคม 2567 
หองสอบ : รายละเอียดหองสอบตามประกาศรายชื่อแนบ
1. เริ่มเขาหองสอบ เวลา 08.30 น.

2. เริ่มสอบขอเขียน เวลา 09.00 - 10.00 น. (1 ชม.)

3. รหัสวิชาสอบ 1509 แบบปรนัย 30 ขอ

4. รายละเอียดสอบขอเขียน : ความรูพื้นฐานทางวิศวกรรม

อปุกรณท่ีผูมีสิทธ์ิสอบตองเตรียมมามีดังนี้

1. ปากกา

2. ดินสอ2B

3. ยางลบ

สอบสัมภาษณ วันอาทิตยที่ 22 ธันวาคม 2567

ตามประกาศรายชื่อผูมีสิทธ์ิสอบสัมภาณ 

(ผูท่ีสอบผานขอเขียน)
รายละเอียดการสอบ

    - ตรวจสอบรายชื่อตามประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบสัมภาษณ 

(ผูที่สอบผานขอเขียน) วันเสารท่ี 21 ธันวาคม 2567

เวลา 16.00 น.  

ผานเว็บไซตคณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี

https://fet.rmuti.ac.th หรือ 

วิธีการสอบ

     - สอบสัมภาษณ วันอาทิตยท่ี 22 ธันวาคม 2567

       เวลา 09.00 - 12.00 น. ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 

       คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี 

       มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

เอกสารประกอบการสอบ 

     - ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 3 ภาค)

     - แฟมสะสมผลงาน (ถามี)

ระดับปริญญาตรี 4 ป เทียบโอน (วุฒิ ปวส.)



ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลย)ี ระดับปริญญาตรี

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ รายละเอียดการสอบขอเขียน รายละเอียดการสอบสัมภาษณ

3 1731023 สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟา (รับวุฒิ ปวส.) 12 สอบขอเขียน วันเสารท่ี 21 ธันวาคม 2567 
หองสอบ : รายละเอียดหองสอบตามประกาศรายชื่อแนบ
1. เริ่มเขาหองสอบ เวลา 08.30 น.

2. เริ่มสอบขอเขียน เวลา 09.00 - 10.00 น. (1 ชม.)

3. รหัสวิชาสอบ 1509 แบบปรนัย 30 ขอ

4. รายละเอียดสอบขอเขียน : ความรูพื้นฐานทางวิศวกรรม

อปุกรณท่ีผูมีสิทธ์ิสอบตองเตรียมมามีดังนี้

1. ปากกา

2. ดินสอ2B

3. ยางลบ

วันอาทิตยที่ 22 ธันวาคม 2567

ตามประกาศรายชื่อผูมีสิทธ์ิสอบสัมภาณ 

(ผูท่ีสอบผานขอเขียน)
รายละเอียดการสอบ

    - ตรวจสอบรายชื่อตามประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบสัมภาษณ 

(ผูที่สอบผานขอเขียน) วันเสารท่ี 21 ธันวาคม 2567

เวลา 16.00 น.  ผานเว็บไซตคณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี

https://fet.rmuti.ac.th หรือ 

วิธีการสอบ

     - สอบขอเขียน : ความถนัดทางดานวิศวกรรมไฟฟา

       เวลา 09.00 - 11.00 น. ณ อาคาร 18 อาคารสาขาวิศวกรรมไฟฟา

     - สอบสัมภาษณ 

       เวลา 13.00 - 16.00 น.  ณ อาคาร 18 

       อาคารสาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟา หอง 18-203

เอกสารประกอบการสอบ 

     - ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 3 ภาค)

     - แฟมสะสมผลงาน (ถามี)



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

1 681781001182 นำยเจษฎำ  อินทจร 1 36 36-806

2 681781001021 นำยเจษฎำกร  พันธะไชย 2 36 36-806

3 681781001198 นำงสำวเบญจวรรณ  มีช ำนำญ 3 36 36-806

4 681781001229 นำยเบญจศำสตร์  เอ่ียมโคกสูง 4 36 36-806

5 681781001110 นำยเมธำสิทธ์ิ  ข ำคล้ำย 5 36 36-806

6 681781001168 นำยแกล้วกล้ำ  จำตุรงคกุล 6 36 36-806

7 681781001072 นำงสำวแพรวไพลิน  พันธ์ุสวัสด์ิ 7 36 36-806

8 681781001244 นำงสำวแสงเดือน  วงค์กำวี 8 36 36-806

9 681781001253 นำยโชคชัย  เมฆพำ 9 36 36-806

10 681781001248 นำยไชยวัฒน์  เจียวรัมย์ 10 36 36-806

11 681781001225 นำงสำวกนกภัทร  คล่องแคล่ว 11 36 36-806

12 681781001045 นำยกนกรัตน์  วชิระไพโรจน์ 12 36 36-806

13 681781001250 นำยกรกฎ  เหวนอก 13 36 36-806

14 681781001222 นำยกฤตนัย  ขวัญมงคล 14 36 36-806

15 681781001216 นำงสำวกฤตพร  แนมขุนทด 15 36 36-806

16 681781001037 นำยกฤติพงศ์  อ่ิมเสม 16 36 36-806

17 681781001018 นำยกฤษณะ  โพธ์ิเกตุ 17 36 36-806

18 681781001204 นำงสำวกัญญำณัฐ  สุวรรณมำลี 18 36 36-806

19 681781001017 นำงสำวกัญญำภัค  คลังนอก 19 36 36-806

20 681781001126 นำยกันตะวัน  หมำยสอนกลำง 20 36 36-806

21 681781001208 นำงสำวกัลยำรัตน์  เดชไธสง 21 36 36-806

22 681781001012 นำยกิตติภพ  รัตนวงศ์ 22 36 36-806

ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพ (ปวช.)

วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน  นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพ (ปวช.)

วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน  นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

23 681781001232 นำงสำวกุลปริยำ  เกิดโมลี 23 36 36-806

24 681781001226 นำยคณำทิป  แจกกลำง 24 36 36-806

25 681781001178 นำยคุณำกร  เสกสรรค์ 25 36 36-806

26 681781001158 นำยจตุเทพ  หอยสังข์ 26 36 36-806

27 681781001240 นำยจักรกฤษ  ข้อนอก 27 36 36-806

28 681781001252 นำงสำวจันทรัสม์  จันทำจังหรีด 28 36 36-806

29 681781001203 นำงสำวจำรุวรรณ  กำรบรรจง 29 36 36-806

30 681781001207 นำยจิตรภำนุ  เป้ำจันทึก 30 36 36-806

31 681781001209 นำงสำวจินดำพร  ผำวัง 31 36 36-806

32 681781001035 นำยจิระพัฒน์  ไชยธงรัตน์ 32 36 36-806

33 681781001010 นำงสำวจิรำพร  นีระพงศ์ 33 36 36-806

34 681781001033 นำงสำวจิรำภรณ์  อินทโสต 34 36 36-806

35 681781001267 นำยจิรำยุ  ทองน้อย 35 36 36-806

36 681781001196 นำงสำวจีรนันท์  ม่ันใจ 36 36 36-806

37 681781001152 นำงสำวจีรพรรณ  จันทรำ 37 36 36-806

38 681781001150 นำยจีรวัฒน์  กำศสันเทียะ 38 36 36-806

39 681781001161 นำงสำวจุฬำรัตน์  ชัยณรงค์ 39 36 36-806

40 681781001108 นำยฉันทัช  ทวีคูณ 40 36 36-806

41 681781001134 นำงสำวชนธิกำนต์  ค ำคูณ 41 36 36-806

42 681781001019 นำงสำวชนำกำนต์  วิเศษหวำน 42 36 36-806

43 681781001023 นำงสำวชนินทร์ทิพย์  แก้วยงกฏ 43 36 36-806

44 681781001257 นำงสำวชลนิภำ  จ ำปำ 44 36 36-806



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพ (ปวช.)

วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน  นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

45 681781001202 นำงสำวชัญญำนุช  ฟีสันเทียะ 45 36 36-806

46 681781001076 นำยชัมงคล  ดำกลำง 46 36 36-806

47 681781001066 นำยชัยนันท์  วิเชียรฉำย 47 36 36-806

48 681781001175 นำยชำญธำดำ  อ ำพันทอง 48 36 36-806

49 681781001098 นำงสำวชุติมำ  มำกล่อง 49 36 36-806

50 681781001124 นำยชุติวัต  โปร่งจิต 50 36 36-806

51 681781001114 นำยณชพล  แตงกูล 51 36 36-806

52 681781001014 นำงสำวณภัทร  สุทธิสิงห์ 52 36 36-806

53 681781001193 นำยณัชนพัฒน์  สิงห์สูงเนิน 53 36 36-806

54 681781001005 นำงสำวณัฏฐธิดำ  สลับทอง 54 36 36-806

55 681781001027 นำงสำวณัฏฐนันท์  พระเดชพงษ์ 55 36 36-806

56 681781001091 นำยณัฐกำนต์  เปร่ียมจอมศิริ 56 36 36-806

57 681781001171 นำยณัฐกิตต์ิ  ปัดถำนัง 57 36 36-806

58 681781001131 นำงสำวณัฐดำว  วิเศษชุมพล 58 36 36-806

59 681781001190 นำงสำวณัฐธิดำ  ถึงจอหอ 1 36 36-810

60 681781001201 นำงสำวณัฐนันท์  น  ำกระโทก 2 36 36-810

61 681781001127 นำงสำวณัฐพร  เล่ือนสันเทียะ 3 36 36-810

62 681781001146 นำงสำวณัฐริกำ  แพมขุนทด 4 36 36-810

63 681781001039 นำยณัฐวุฒิ  บัวแก้ว 5 36 36-810

64 681781001167 นำยณัฐวุฒิ  อินกลำง 6 36 36-810

65 681781001041 นำยดรัณภพ  ศรีค ำมวล 7 36 36-810

66 681781001220 นำยติณณโชติ  ดวงน้อย 8 36 36-810



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพ (ปวช.)

วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน  นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

67 681781001038 นำยทักษดนย์  อุ่นใจ 9 36 36-810

68 681781001233 นำงสำวทักษิณำ  จริงสูงเนิน 10 36 36-810

69 681781001230 นำยทินภัทร  ปรำงกระโทก 11 36 36-810

70 681781001258 นำยธนทัต  แซ่เตียว 12 36 36-810

71 681781001228 นำยธนพล  สำยยศ 13 36 36-810

72 681781001238 นำยธนภั ทร  นุโยนรัมย์ 14 36 36-810

73 681781001213 นำยธนภัทธ์  ทองเพชร 15 36 36-810

74 681781001024 นำยธนภัทร  สำรนอก 16 36 36-810

75 681781001154 นำยธนวัต  ป้ันสุนำ 17 36 36-810

76 681781001259 นำงสำวธนัชพร  ศรีทอง 18 36 36-810

77 681781001109 นำยธนำคิม  ดีจันทึก 19 36 36-810

78 681781001115 นำยธรำเทพ  พัฒนสระคู 20 36 36-810

79 681781001111 นำยธำรำเทพ  แดงเรืองรัมย์ 21 36 36-810

80 681781001166 นำงสำวธิดำพร  สีสัน 22 36 36-810

81 681781001241 นำยธิติภัทร  ค ำมำ 23 36 36-810

82 681781001055 นำยธีรดนย์  ศิวิไล 24 36 36-810

83 681781001264 นำยนนทพัทธ์  คล่ีใบ 25 36 36-810

84 681781001042 นำยนพกร  โลสันเทียะ 26 36 36-810

85 681781001215 นำยนพรัตน์  บุตรคุณ 27 36 36-810

86 681781001214 นำยนพรุจ  โคตรสูงเนิน 28 36 36-810

87 681781001227 นำยนรำกร  เจตน์เกษตรกรณ์ 29 36 36-810

88 681781001064 นำงสำวนวพร  จีนมะเริง 30 36 36-810



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพ (ปวช.)

วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน  นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

89 681781001144 นำยนวพล  ด่ืมพุดซำ 31 36 36-810

90 681781001218 นำยนำถวัฒน์  จันทร์อุป 32 36 36-810

91 681781001139 นำยนำยจิรภัทร  ไพศำลพิริยะกุล 33 36 36-810

92 681781001071 นำยน  ำบุญ  นิลสุข 34 36 36-810

93 681781001187 นำยบุญฤทธ์ิ  พันมห่ 35 36 36-810

94 681781001210 นำยปกรณ์เกียรติ  ยิ มพงษ์ 36 36 36-810

95 681781001211 นำยปฏิภำณ  หวำนสูงเนิน 37 36 36-810

96 681781001200 นำงสำวปภัสสร  พรมตู้ 38 36 36-810

97 681781001028 นำงสำวปรียำภรณ์  เร่ียไรรัมย์ 39 36 36-810

98 681781001117 นำยปวริศ  เพ็ญโคกสูง 40 36 36-810

99 681781001169 นำยปัญจรัตน์  ลองนำ 41 36 36-810

100 681781001125 นำงสำวปำลิตำ  โสภำพ 42 36 36-810

101 681781001236 นำยพงศกร  พุ่มทรัพย์ 43 36 36-810

102 681781001251 นำยพงศกร  โขนกระโทก 44 36 36-810

103 681781001025 นำยพงศภัค  พลำบรรณ 45 36 36-810

104 681781001184 นำยพงษ์วิชช์  พวงธรรมเจริญ 46 36 36-810

105 681781001016 นำงสำวพรนัชชำ  อีสำ 47 36 36-810

106 681781001003 นำยพลอธิป  สุโพธ์ิ 48 36 36-810

107 681781001255 นำงสำวพัชชำ  เถระปัญญำ 49 36 36-810

108 681781001245 นำยพัชรพล  นวลศรี 50 36 36-810

109 681781001096 นำงสำวพัชร์พิชำ  เกียรติสูงเนิน 51 36 36-810

110 681781001097 นำงสำวพัณณิตำ  ชอบเย็น 52 36 36-810



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพ (ปวช.)

วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน  นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

111 681781001185 นำยพัทธดนย์  พันธ์ศรี 53 36 36-810

112 681781001172 นำยพัทรพงศ์  กมลเสถียรกุล 54 36 36-810

113 681781001030 นำงสำวพิชญธิดำ  กระแจะจันทร์ 55 36 36-810

114 681781001119 นำงสำวพิภัทรำ  ภำษี 56 36 36-810

115 681781001104 นำยพีรวิทญ์  วิเชียรชัย 57 36 36-810

116 681781001160 นำยพีระพล  ติรกำญวงศ์ 58 36 36-810

117 681781001149 นำยพุฒิพันธ์  แป้นทะเล 59 36 36-810

118 681781001054 นำยฟ้ำครำม  ประทุมนอก 60 36 36-810

119 681781001254 นำงสำวภัคจิรำ  เย่ียมคำย 1 36 36-814

120 681781001159 นำยภำคิน  เขียนจอหอ 2 36 36-814

121 681781001261 นำยภำณุเดช  มุ่งพันกลำง 3 36 36-814

122 681781001181 นำยภำนุวัฒน์  สว่ำง 4 36 36-814

123 681781001043 นำยภูมิภัทร  เตยโพธ์ิ 5 36 36-814

124 681781001170 นำยภูริ  สุระประกิจ 6 36 36-814

125 681781001224 นำยภูริทัต  ฉิพิมำย 7 36 36-814

126 681781001263 นำยภูวนำศ  ทุยมะเริง 8 36 36-814

127 681781001235 นำยภูวรินทร์  สันทัด 9 36 36-814

128 681781001020 นำงสำวม่ิงขวัญ  โพธ์ิหอม 10 36 36-814

129 681781001162 นำยระพีพัฒน์  ช่ำงเกวียน 11 36 36-814

130 681781001219 นำยรังสิมันต์  จินำกูล 12 36 36-814

131 681781001113 นำยรัชชำนนท์  พิขุนทด 13 36 36-814

132 681781001015 นำงสำวรัชนก  เหมังคละ 14 36 36-814



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพ (ปวช.)

วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน  นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

133 681781001199 นำงสำวรินรดำ  ศิลำธรรม 15 36 36-814

134 681781001176 นำยรุ่งรวิน  ชมชัยรัตน์ 16 36 36-814

135 681781001212 นำงสำวรุ่งรำตรี  ชัยอภิชฌำ 17 36 36-814

136 681781001231 นำยวชิรวิทย์  อินทอง 18 36 36-814

137 681781001156 นำยวรจักร  เย็นส ำรำญ 19 36 36-814

138 681781001103 นำงสำววรรณกร  พุฒหอม 20 36 36-814

139 681781001197 นำงสำววรัทยำ  มูฮ ำหมัด 21 36 36-814

140 681781001002 นำงสำววรำงคณำ  สีสัน 22 36 36-814

141 681781001026 นำงสำววรำภรณ์  พิมพ์ทอง 23 36 36-814

142 681781001142 นำยวริทธ์ิ  นำคสิงห์ 24 36 36-814

143 681781001145 นำงสำววศินี  เจนบ้ำนผือ 25 36 36-814

144 681781001192 นำยวัชพล  พิมพ์กลำง 26 36 36-814

145 681781001122 นำยวิชนนท์  นิลเกำะ 27 36 36-814

146 681781001031 นำงสำววิภวำนี  น  ำค ำ 28 36 36-814

147 681781001120 นำยวีรวิธ  อภิวุฒิ 29 36 36-814

148 681781001138 นำยวุฒิพงศ์  อินทร์เพ็ชร 30 36 36-814

149 681781001052 นำยศิริชัย  ปินะกำเส 31 36 36-814

150 681781001183 นำยศิริวัฒน์  ชัยสงค์ 32 36 36-814

151 681781001112 นำงสำวศิวนำถ  คลองผุย 33 36 36-814

152 681781001265 นำยศุทธิพัฒน์  ปัจยะคัง 34 36 36-814

153 681781001246 นำยสรพล  หำญเสมอ 35 36 36-814

154 681781001247 นำยสรวิชญ์  จันทึก 36 36 36-814



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพ (ปวช.)

วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน  นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

155 681781001206 นำยสรำวุฒิ  ช่วยงำน 37 36 36-814

156 681781001239 นำยสหรัฐ  เทียมส ำโรง 38 36 36-814

157 681781001044 นำยสำละวิน  โทไธสง 39 36 36-814

158 681781001029 นำยสิทธิโชค  ค ำคุณเมือง 40 36 36-814

159 681781001163 นำยสิทธิกร  พะเนำศรี 41 36 36-814

160 681781001022 นำงสำวสิรินทรำ  เชยโพธ์ิ 42 36 36-814

161 681781001217 นำงสำวสิวพร  ก่ิงพำน 43 36 36-814

162 681781001266 นำงสำวสุพรรษำ  งัดกระโทก 44 36 36-814

163 681781001073 นำงสำวสุพัตรำ  เพ่ิมพูล 45 36 36-814

164 681781001129 นำงสำวสุภำพร  คงชล 46 36 36-814

165 681781001133 นำยสุรศักด์ิ  จันทร์หม่ืนไวย 47 36 36-814

166 681781001223 นำยอชิรวัตร  พลำดอินทร์ 48 36 36-814

167 681781001137 นำยอดุลยพฤกษ์  ชำช ำนำญ 49 36 36-814

168 681781001221 นำยอนรรฆ  กุลำตี 50 36 36-814

169 681781001164 นำยอนันดำ  ศิริพันธ์ 51 36 36-814

170 681781001256 นำยอนุชำ  พลำหำญ 52 36 36-814

171 681781001205 นำยอนุพันธ์  ปัตตำเทสัง 53 36 36-814

172 681781001051 นำยอภิชำติ  นุขุนทด 54 36 36-814

173 681781001195 นำงสำวอริษำ  ด่ำนกระโทก 55 36 36-814

174 681781001032 นำงสำวอวัสดำ  ศรีสิงห์ 56 36 36-814

175 681781001237 นำยอัคพล  บุญเทศ 57 36 36-814

176 681781001151 นำยอัศวิน  ถิระโคตร 58 36 36-814



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพ (ปวช.)

วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน  นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

177 681781001034 นำยอัษฎำวุฒิ  วสุอังกูร 59 36 36-814

178 681781001260 นำยอำทร  พรเกำะ 60 36 36-814



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

1 681781002274 นำยbannasorn  Injaroen 1 36 36-304

2 681781002810 นำยWorapan  Inket 2 36 36-304

3 681781002215 นำยเกริกชัย  นำมมงคล 3 36 36-304

4 681781002704 นำยเกรียงไกร  รุ่งเรือง 4 36 36-304

5 681781002966 นำยเกรียงไกร  ภูมิสวัสด์ิ 5 36 36-304

6 681781003155 นำยเกรียงศักด์ิ  มีแก้ว 6 36 36-304

7 681781002755 นำงสำวเกวลิน  ด่ำนกระโทก 7 36 36-304

8 681781003077 นำงสำวเกวลิน  ส ำกลำง 8 36 36-304

9 681781003041 นำงสำวเกศริน  พรหมพำนิชย์ 9 36 36-304

10 681781003046 นำยเกษม  บวกโพธ์ิ 10 36 36-304

11 681781002619 นำยเกียรติภัทร  ภูมิโคกรักษ์ 11 36 36-304

12 681781002044 นำยเกียรติศักด์ิ  พันธศรี 12 36 36-304

13 681781003070 นำยเขมวัตร  แม้นสุรำ 13 36 36-304

14 681781002902 นำยเจตน์สฤษฎ์ิ  ค ำภักดี 14 36 36-304

15 681781002253 นำยเจตนิพัทธ์  ทำขุนทด 15 36 36-304

16 681781002958 นำยเจตนิพัทธ์  แก้วสังข์ 16 36 36-304

17 681781002111 นำงสำวเจนจิรำ  แซ่ล้ี 17 36 36-304

18 681781002155 นำยเจษฎำ  บุตรำ 18 36 36-304

19 681781002209 นำยเจษฎำ  สิทธิพรกิตติกุล 19 36 36-304

20 681781002451 นำยเจษฎำ  เสถียรจัตุรัส 20 36 36-304

21 681781002633 นำยเจษฎำ  สบำยใจ 21 36 36-304

22 681781002754 นำยเจษฎำ  เพชรอ่ ำ 22 36 36-304

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

23 681781002182 นำยเจษฎำกร  เพชรวงษื 23 36 36-304

24 681781002559 นำยเจษฎำวุธ  กล่ันสำร 24 36 36-304

25 681781002872 นำยเดโชชัย  แถลงสุข 25 36 36-304

26 681781002957 นำยเตชสิทธ์ิ  พืบขุนทด 26 36 36-304

27 681781002015 นำยเตชัส  เทพโมง 27 36 36-304

28 681781002658 นำยเตชิต  ศรีพนม 28 36 36-304

29 681781002760 นำยเทพทัต  เจ้ำบุกร 29 36 36-304

30 681781002551 นำยเทพประธำน  พรมนำ 30 36 36-304

31 681781002932 นำยเนติภูมิ  พิพัฒน์บริภัณฑ์ 31 36 36-304

32 681781002997 นำงสำวเบญจพร  จันทร์เพ็ง 32 36 36-304

33 681781002440 นำงสำวเบญจวรรณ  สัญพรมรำช 33 36 36-304

34 681781002994 นำยเพชรัตน์  ดอนมงคุณ 34 36 36-304

35 681781003045 นำงสำวเพ็ญพิชชำ  ธนำวุฒิ 35 36 36-304

36 681781002448 นำยเมธำ  ทองเชิด 36 36 36-304

37 681781002371 นำงสำวเมยำณี  มำนะกำร 37 36 36-304

38 681781003203 นำงสำวเยำวภำ  ดำวกลำง 38 36 36-304

39 681781002623 นำยเศกสรร  ศรวงษ์แก้ว 39 36 36-304

40 681781002264 นำยเสกสันต์  สินชม 40 36 36-304

41 681781002926 นำยเสฎฐวุฒิ  อระชุม 1 36 36-306

42 681781002510 นำยเสฏฐ์วัฒน์  แย้มโคกสูง 2 36 36-306

43 681781003172 นำยเสฏฐวุฒิ  ทองดี 3 36 36-306

44 681781003180 นำยเสฏฐวุฒิ  แก้วพวง 4 36 36-306

45 681781002757 นำงสำวเสำวภำคย์  จันทร์คร่ึงซีก 5 36 36-306



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

46 681781003050 นำยเอกพล  สำรีผล 6 36 36-306

47 681781003066 นำยเอกพันธ์  บุญเพ่ิม 7 36 36-306

48 681781002143 นำยเอกภำพ  เจริญสุข 8 36 36-306

49 681781002447 นำยเอกรินทร์  ชัยสุวรรณ 9 36 36-306

50 681781002972 นำยโกศัลย์  เงินโพธ์ิ 10 36 36-306

51 681781002306 นำยโชคนวัฒน์  ชัยรำช 11 36 36-306

52 681781002867 นำยโชคอนันต์  กว้ำงพิมำย 12 36 36-306

53 681781002537 นำยโยธิน  หำญชนะ 13 36 36-306

54 681781002566 นำยโรจน์ณรงค์  ถนอมพลกรัง 14 36 36-306

55 681781003211 นำยโรจน์ศักด์ิ  เจ็กมะดัน 15 36 36-306

56 681781002056 นำยไกรวิชญ์  บุญประดับ 16 36 36-306

57 681781002803 นำยไกรสิทธิ  มีระหันนนอก 17 36 36-306

58 681781003220 นำยไชยนันท์  สุขล้อม 18 36 36-306

59 681781002653 นำยไชยภัทร  เวียงค ำ 19 36 36-306

60 681781002221 นำยกนก  นำคหฤทัย 20 36 36-306

61 681781002808 นำยกนก  ฤกษ์สุวรรณ 21 36 36-306

62 681781002430 นำงสำวกนกพรรณ  หลักสูงเนิน 22 36 36-306

63 681781002134 นำยกมลภพ  บุญเจียม 23 36 36-306

64 681781003157 นำงสำวกมลวรรณ  แก้วชำติ 24 36 36-306

65 681781002429 นำงสำวกรกมล  หมำยสุข 25 36 36-306

66 681781002082 นำยกรรชัย  วงละคร 26 36 36-306

67 681781002240 นำงสำวกรวรรณ  วิลัยกุล 27 36 36-306

68 681781002706 นำยกรวิชญ์  พันธ์ุมี 28 36 36-306



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

69 681781003114 นำยกรวิชญ์  จิณะไชย 29 36 36-306

70 681781003094 นำยกฤตเมธ  หมอสัมฤทธ์ิ 30 36 36-306

71 681781002775 นำยกฤตยชญ์  เพ็ญจันทร์ 31 36 36-306

72 681781002109 นำยกฤตำนนท์  ไกรสูงเนิน 32 36 36-306

73 681781002834 นำยกฤติพงศ์  ทองจันทร์ 33 36 36-306

74 681781002751 นำยกฤษฎำ  แม๊กพิมำย 34 36 36-306

75 681781002952 นำยกฤษฎำ  อ่อนหวำน 35 36 36-306

76 681781002990 นำยกฤษณพงศ์  อุสูงเนิน 36 36 36-306

77 681781002845 นำยกฤษณะ  เพ็งจันทร์ 37 36 36-306

78 681781002120 นำยกฤษดำ  สำแก้ว 38 36 36-306

79 681781002345 นำยกวิน  ชวนกระโทก 39 36 36-306

80 681781002420 นำยก้องภพ  สุทจันทร์ 40 36 36-306

81 681781002976 นำยก้องภพ  เมยขุนทด 1 36 36-310

82 681781003074 นำยก้องภพ  หลักทอง 2 36 36-310

83 681781002178 นำยก่อทรัพย์  อรัญทอง 3 36 36-310

84 681781002046 นำยกันตพงศ์  ทดกระโทก 4 36 36-310

85 681781002876 นำยกันตวิชญ์  แสนใหม่ 5 36 36-310

86 681781002831 นำยกันตินันท์  ชุมกระโทก 6 36 36-310

87 681781002525 นำยกัมปะนำท  เกตศิริพงศ์ 7 36 36-310

88 681781003168 นำงสำวก่ิงแก้ว  แก้วมน 8 36 36-310

89 681781002213 นำยกิตติโชค  ศรีบุรินทร์ 9 36 36-310

90 681781002792 นำยกิตติกรณ์  พ่ึงเกษม 10 36 36-310

91 681781002953 นำยกิตติคุณ  พำนหนอง 11 36 36-310



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

92 681781003063 นำยกิตติชัย  มุ่งเข่ืองกลำง 12 36 36-310

93 681781002781 นำยกิตตินันท์  เกษรพรมรำช 13 36 36-310

94 681781002973 นำยกิตติพงษ์  โมงขุนทด 14 36 36-310

95 681781003102 นำยกิตติพงษ์  ทองพิมำย 15 36 36-310

96 681781002350 นำยกิตติพัฒน์  บุญทัน 16 36 36-310

97 681781003040 นำยกิตติพัฒน์  หรคุณ 17 36 36-310

98 681781003223 นำยกิตติพัตน์  บุญครอง 18 36 36-310

99 681781002084 นำยกิตติภพ  แมนไธสง 19 36 36-310

100 681781002594 นำยกิตติภพ  ช ำนำญจิต 20 36 36-310

101 681781002006 นำยกิตติภูมิ  เข็มโน 21 36 36-310

102 681781002864 นำงสำวกิตติมำ  ศรีก ำปัง 22 36 36-310

103 681781002010 นำยกิตติศักด์ิ  พุทธจันทร์ 23 36 36-310

104 681781002920 นำยกิตติศักด์ิ  ศำลำน้อย 24 36 36-310

105 681781003115 นำยกิตนฤทธ์ิ  นวลรักษำ 25 36 36-310

106 681781002423 นำยกิรติพงษ์  เรียบเรียง 26 36 36-310

107 681781002736 นำยกีรติ  กวีวิจิตรำนนท์ 27 36 36-310

108 681781002731 นำยกุลธร  เก้ือกูล 28 36 36-310

109 681781002462 นำงสำวขวัญเรือน  ชัยยะ 29 36 36-310

110 681781002969 นำยขวัญชัย  ดวดกระโทก 30 36 36-310

111 681781003222 นำงสำวขวัญศิริ  เย็นหลักร้อย 31 36 36-310

112 681781002218 นำยคฑำวุฒิ  สวยรูป 32 36 36-310

113 681781002136 นำยคณัสนันท์  จีนเต็ม 33 36 36-310

114 681781002438 นำยคณำธิป  นำสูงเนิน 34 36 36-310



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

115 681781002339 นำยคณิศร  แฝงครบุรี 35 36 36-310

116 681781002974 นำยคธำวุธ  ทิพย์สูงเนิน 36 36 36-310

117 681781002829 นำยครรชิตพล  บรรดำศักด์ิ 37 36 36-310

118 681781002770 นำยคำมิน  ไชยเฉลิม 38 36 36-310

119 681781002386 นำยคุณำนนต์  สุรีย์ 39 36 36-310

120 681781003043 นำยจตุพร  ศรีอินทร์ 40 36 36-310

121 681781002667 นำยจรณินทร์  มนตรีโพธ์ิ 41 36 36-310

122 681781002212 นำยจักรกฤษ  ยอดนำม 42 36 36-310

123 681781002871 นำยจักรกฤษณ์  พรมบุตร 43 36 36-310

124 681781003016 นำยจักรกฤษณ์  กล่ินบุบผำ 44 36 36-310

125 681781003215 นำยจักรพรรณ  นันสูงเนิน 45 36 36-310

126 681781002939 นำยจักรภัทร  เจริญเชำว์ 46 36 36-310

127 681781002996 นำงสำวจันทมณี  ศรีนอก 47 36 36-310

128 681781002473 นำงสำวจำริยำ  จงสูงเนิน 48 36 36-310

129 681781003090 นำงสำวจิตตำ  อำกำระวัง 49 36 36-310

130 681781002115 นำยจิตติพัฒน์  จันทำทุม 50 36 36-310

131 681781003059 นำงสำวจินดำรัตน์  ขีดกลำง 51 36 36-310

132 681781002491 นำยจิรเดช  สว่ำงจิตร 52 36 36-310

133 681781002373 นำยจิรพล  สิงหำ 53 36 36-310

134 681781002498 นำยจิรพัฒน์  ผจงดี 54 36 36-310

135 681781002572 นำยจิรพัฒน์  นิตย์เกำะ 55 36 36-310

136 681781002415 นำงสำวจิรวรรณ  พ่ึงพรม 56 36 36-310

137 681781002172 นำยจิรวัฒน์  พำยุบุตร 57 36 36-310



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

138 681781002686 นำยจิรวัฒน์  ไพรงำม 58 36 36-310

139 681781002752 นำยจิรวัฒน์  ศรีเงิน 59 36 36-310

140 681781002825 นำยจิรวัฒน์  ไพรงำม 60 36 36-310

141 681781002880 นำยจิรวัฒน์  ค ำทองพะเนำ 61 36 36-310

142 681781002461 นำงสำวจิรำภำ  ธิมะดี 62 36 36-310

143 681781003014 นำยจิรำยุ  ชัยค ำดี 63 36 36-310

144 681781002230 นำยจิรำยุทธ  ม่วงกระโทก 64 36 36-310

145 681781002487 นำยจิรำวัฒน์  แขดสันเทียะ 65 36 36-310

146 681781002841 นำยจีรเดช  ไชยโส 66 36 36-310

147 681781002057 นำยจีรพัฒน์  พรมประโคน 67 36 36-310

148 681781002998 นำยจีรศักด์ิ  บุญใส 68 36 36-310

149 681781002603 นำงสำวจุฑำรัตน์  ชอบช่ืน 69 36 36-310

150 681781002596 นำยจุลจักร  ขิระทำน 70 36 36-310

151 681781002624 นำยจุลจักร  ประดับทอง 71 36 36-310

152 681781002076 นำงสำวฉัตรดำ  สตำเจริญ 72 36 36-310

153 681781002536 นำงสำวฉัตรดำ  หงษ์ศิริ 73 36 36-310

154 681781002851 นำยฉัตริน  ประจิตรำนนท์ 74 36 36-310

155 681781002846 นำยชญำนนท์  เหมกุล 75 36 36-310

156 681781002714 นำยชฎำยุ  สินสุพรรณ์ 76 36 36-310

157 681781003175 นำยชนพัฒน์  เคลือโพธ์ิ 77 36 36-310

158 681781002809 นำยชนสรณ์  มังส้ัน 78 36 36-310

159 681781002478 นำยชนำธร  พลเหลือง 79 36 36-310

160 681781002455 นำยชนำยุตม์  มำนะกุล 80 36 36-310



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

161 681781003145 นำยชนำวีร์  ทวีโภค 1 36 36-512

162 681781002265 นำงสำวชนิกำนต์  มุขสันเทียะ 2 36 36-512

163 681781003167 นำยชนินทร์  ชำญสูงเนิน 3 36 36-512

164 681781003213 นำยชนินทร์  แก้วพิมำย 4 36 36-512

165 681781002289 นำงสำวชนิสรำ  ช่ืนต้น 5 36 36-512

166 681781002711 นำงสำวชมพูพรรณ  มำกกระโทก 6 36 36-512

167 681781003082 นำงสำวชลทร  ศรีระวัตน์ 7 36 36-512

168 681781002271 นำงสำวชลธิชำ  ป่ินวรรณำ 8 36 36-512

169 681781002475 นำงสำวชลลดำ  จันทร์สุวรรณ์ปักษี 9 36 36-512

170 681781003186 นำงสำวช่อผกำ  พูนสูงเนิน 10 36 36-512

171 681781003151 นำยชัยพร  คมพิมำย 11 36 36-512

172 681781002892 นำยชัยรัตน์  จงอำจกลำง 12 36 36-512

173 681781003073 นำยชัยวัฒน์  เบียดขุนทด 13 36 36-512

174 681781003021 นำยชำคริต  เพ็ชรหม่ืนไวย 14 36 36-512

175 681781002593 นำยชำญวิทย์  ค ำใย 15 36 36-512

176 681781003163 นำยชำญวิทย์  กลัดเเป้น 16 36 36-512

177 681781003062 นำยชำลี  ชิเรต 17 36 36-512

178 681781002573 นำยชิติพัทธ์  ทิพย์นำงรอง 18 36 36-512

179 681781002666 นำยชินวัตร  ต้ังกระจ่ำงจิตร 19 36 36-512

180 681781002287 นำยชิษณุพงศ์  สวัสด์ิพูน 20 36 36-512

181 681781002618 นำยชิษณุพงศ์  เกตุบุตร 21 36 36-512

182 681781002815 นำยชีวธันย์  นำทรัพย์ 22 36 36-512

183 681781002715 นำยชุสนะ  อนันตพงษ์ 23 36 36-512



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

184 681781002317 นำยชูเกียรติ  ข ำโพธิ 24 36 36-512

185 681781002444 นำงสำวญนันทพร  พีจันทึก 25 36 36-512

186 681781002453 นำยญำณวุฒิ  นำคทองสุข 26 36 36-512

187 681781003033 นำยฐำนิสร  เกิดจันทึก 27 36 36-512

188 681781002166 นำยฐำปกรณ์  ช้ินงูเหลือม 28 36 36-512

189 681781002347 นำยฐำปกรณ์  สมอินทร์ 29 36 36-512

190 681781003188 นำยฐิตวันต์  ประทุมรุ่ง 30 36 36-512

191 681781002904 นำงสำวฐิติญำพร  ศรีนอก 31 36 36-512

192 681781003083 นำงสำวฐิติพร  ศรีสุนำครัว 32 36 36-512

193 681781002382 นำงสำวฐิติยำภรณ์  เผยพิมำย 33 36 36-512

194 681781003205 นำยฐีรวัฒน์  พูนศรี 34 36 36-512

195 681781002036 นำงสำวฑิตยำ  บุญลือ 35 36 36-512

196 681781002496 นำยณชลำกร  นำดี 36 36 36-512

197 681781002118 นำยณฐบวร  อัจฉริยรัศมี 37 36 36-512

198 681781002090 นำยณฐพร  สีริด 38 36 36-512

199 681781002639 นำยณฐสิทธ์ิ  ฟุ้งสันเทียะ 39 36 36-512

200 681781002862 นำยณภัทร  อินณรงค์ 40 36 36-512

201 681781002946 นำยณภัทร  คองสันเทียะ 41 36 36-512

202 681781002821 นำยณรงค์กรณ์  ส ำรำญวงค์ 42 36 36-512

203 681781003000 นำยณรงค์ชัย  วันทะวงษ์ 43 36 36-512

204 681781002255 นำยณัชชำนันท์  จีนรักษำ 44 36 36-512

205 681781002585 นำงสำวณัชชำรีย์  อุทัยวัฒน์ 45 36 36-512

206 681781002725 นำงสำวณัชนิชำ  แก้วลี 46 36 36-512



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

207 681781002800 นำยณัชพล  ภักดีสูงเนิน 47 36 36-512

208 681781003187 นำยณัฎฐกิตต์ิ  ขำมโคกกรวด 48 36 36-512

209 681781002522 นำงสำวณัฎฐชยำ  ค ำแพง 49 36 36-512

210 681781002744 นำยณัฎฐภัทร  แคล้วทัย 50 36 36-512

211 681781003081 นำยณัฏฐกูล  รัศมพรหม 51 36 36-512

212 681781002400 นำยณัฏฐชัย  หอระเทศ 52 36 36-512

213 681781002875 นำยณัฐเดชำ  สมประสงค์ 53 36 36-512

214 681781002194 นำยณัฐกำนต์  เปร่ียมจอมศิริ 54 36 36-512

215 681781002804 นำยณัฐกิตต์ิ  คงด ำ 55 36 36-512

216 681781003005 นำยณัฐชนน  โฉมกระโทก 56 36 36-512

217 681781003214 นำงสำวณัฐณิชำ  แก้วนอก 57 36 36-512

218 681781002580 นำยณัฐดนย์  ล้อมตะคุ 58 36 36-512

219 681781002168 นำยณัฐดนัย  โคตรสุวรรณ 59 36 36-512

220 681781003193 นำยณัฐดนัย  เข็มนำค 60 36 36-512

221 681781003195 นำยณัฐดนัย  ด่ำนณรงค์ 61 36 36-512

222 681781003204 นำยณัฐนนท์  เพ็งชะตำ 62 36 36-512

223 681781002574 นำยณัฐนันท์  เทพเกำะ 63 36 36-512

224 681781003197 นำงสำวณัฐนันท์  พรมนิมิตร 64 36 36-512

225 681781003216 นำยณัฐนันท์  ทองโคกกรวด 65 36 36-512

226 681781002485 นำยณัฐพงศ์  จุ้ยเย็น 66 36 36-512

227 681781002944 นำยณัฐพงศ์  นัดครบุรี 67 36 36-512

228 681781002963 นำยณัฐพงษ์  สุทนต์ 68 36 36-512

229 681781002984 นำยณัฐพงษ์  เลิกสันเทียะ 69 36 36-512



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

230 681781002145 นำยณัฐพร  วงศ์ทอง 70 36 36-512

231 681781002877 นำยณัฐพร  หวยสูงเนิน 71 36 36-512

232 681781002171 นำยณัฐพล  หิรัญอดุลวิทย์ 72 36 36-512

233 681781002571 นำยณัฐพล  งำมมะลัง 73 36 36-512

234 681781002793 นำยณัฐพล  นฤนำทวัฒนำ 74 36 36-512

235 681781002923 นำยณัฐพล  ธุลีจันทร์ 75 36 36-512

236 681781003018 นำยณัฐพล  นัดครบุรี 76 36 36-512

237 681781003030 นำยณัฐพล  จันทร์วิเศษ 77 36 36-512

238 681781002284 นำยณัฐพัชร์  ญำติเจริญ 78 36 36-512

239 681781002214 นำยณัฐพัฒน์  เถ่ือนกวำ 79 36 36-512

240 681781002651 นำยณัฐพัฒน์  ภักดี 80 36 36-512

241 681781002909 นำยณัฐภัทร  รักไร่ 1 36 36-605

242 681781002052 นำงสำวณัฐวดี  มุจรินทร์ 2 36 36-605

243 681781002148 นำยณัฐวัฒน์  ชัยสัตรำ 3 36 36-605

244 681781002979 นำยณัฐวัฒน์  บำตกระโทก 4 36 36-605

245 681781003104 นำยณัฐวัฒน์  พำสระน้อย 5 36 36-605

246 681781002011 นำยณัฐวุฒิ  แก้วค้องวงษ์ 6 36 36-605

247 681781002836 นำยณัฐวุฒิ  ไกรพนม 7 36 36-605

248 681781003137 นำยณัฐวุฒิ  จันล้ิมมะดัน 8 36 36-605

249 681781003169 นำยณัฐวุฒิ  ชิณหงส์ 9 36 36-605

250 681781002511 นำยณัฐวุฒิ  นำสี 10 36 36-605

251 681781002199 นำยณัฐวุฒิ  บุญจัน 11 36 36-605

252 681781002303 นำยณัฐวุฒิ  บุตรชำนนท์ 12 36 36-605



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

253 681781002822 นำยณัฐวุฒิ  พรมมำสุข 13 36 36-605

254 681781002960 นำยณัฐวุฒิ  ยศกลำง 14 36 36-605

255 681781002403 นำยณัฐวุฒิ  ศรีนะรำ 15 36 36-605

256 681781003042 นำยณัฐวุฒิ  ศรีสุข 16 36 36-605

257 681781002595 นำยณัฐวุฒิ  สงสุวรรณ 17 36 36-605

258 681781002656 นำยณัฐวุฒิ  อัศวสมบัติ 18 36 36-605

259 681781002983 นำงสำวณัฐสุดำ  กลำยกลำง 19 36 36-605

260 681781002185 นำยดนุพล  ศรีวำนิช 20 36 36-605

261 681781002668 นำยดลนที  พลับพลำ 21 36 36-605

262 681781003097 นำยดัสกร  เคำศรี 22 36 36-605

263 681781002144 นำงสำวดำรำวดี  คงบุญวำสน์ 23 36 36-605

264 681781003170 นำงสำวดำรุณี  ดุมกลำง 24 36 36-605

265 681781002819 นำยดิลกพัทธ์  จะรอนรัมย์ 25 36 36-605

266 681781002776 นำยดุลยธิษณ์  วรรำช 26 36 36-605

267 681781002616 นำยตระกำรศักด์ิ  ผดุงจิต 27 36 36-605

268 681781002773 นำยตรีเพชร  งดสันเทียะ 28 36 36-605

269 681781002127 นำยต่อเกียรติ  จันทร์ขุน 29 36 36-605

270 681781002055 นำยตะวัน  ค ำวัง 30 36 36-605

271 681781002680 นำยทนงศักด์ิ  ภูมิภำค 31 36 36-605

272 681781003105 นำยทรงกลด  ใจจันทึก 32 36 36-605

273 681781002813 นำยทรงยศ  เหล็กกนก 33 36 36-605

274 681781002229 นำยทรงวุฒิ  อ่ิมนำง 34 36 36-605

275 681781002103 นำยทวีศักด์ิ  ตีบกลำง 35 36 36-605



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

276 681781002110 นำยทศพล  บุญพิมพ์ 36 36 36-605

277 681781002288 นำยทักษณววรต  เชิดโคกสูง 37 36 36-605

278 681781002720 นำยทิฆัมพร  คมขุนทด 38 36 36-605

279 681781002784 นำยทิชำกร  ทรัพย์มำก 39 36 36-605

280 681781002734 นำยทินภัทร  ดีเฉย 40 36 36-605

281 681781002443 นำงสำวทิพนภำ  ทองสุข 41 36 36-605

282 681781003060 นำยทิวนันท์  ฝำงเสน 42 36 36-605

283 681781002785 นำยทิวำกร  พำระแพง 43 36 36-605

284 681781002779 นำยทิวำนนท์  แสนทอง 44 36 36-605

285 681781002712 นำยธงชัย  ศรีสุข 45 36 36-605

286 681781003022 นำยธงชัย  สมตำ 46 36 36-605

287 681781002244 นำยธนกร  กุณฑล 47 36 36-605

288 681781003056 นำยธนกร  ค้อมกลำง 48 36 36-605

289 681781002601 นำยธนกร  ชัยน้อย 49 36 36-605

290 681781002431 นำยธนกร  พันละวัน 50 36 36-605

291 681781002238 นำยธนกร  มรกฎ 51 36 36-605

292 681781002833 นำยธนกร  ฤทธ์ิกลำง 52 36 36-605

293 681781002075 นำยธนกฤต  เหมือนพระ 53 36 36-605

294 681781002824 นำยธนกฤต  วรรณวิกรม์ 54 36 36-605

295 681781003009 นำยธนกฤต  ดงสันเทียะ 55 36 36-605

296 681781002468 นำยธนกฤษ  สงฆ์จันทร์ 56 36 36-605

297 681781003116 นำยธนกันฑ์  แห่งธรรม 57 36 36-605

298 681781002464 นำยธนดล  มีบุญมำ 58 36 36-605



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

299 681781002853 นำยธนพงษ์  ใสเย็น 59 36 36-605

300 681781002556 นำยธนพรรษ  เตียนพลกรัง 60 36 36-605

301 681781002621 นำยธนพล  ไร่นำ 61 36 36-605

302 681781002774 นำยธนพล  แสนมหำยศ 62 36 36-605

303 681781002787 นำยธนพล  วอนสันเทียะ 63 36 36-605

304 681781003047 นำยธนพล  เอ่ียมพุก 64 36 36-605

305 681781003087 นำยธนพล  พูลสมบัติ 65 36 36-605

306 681781003122 นำยธนพัฒน์  แก่งกระโทก 66 36 36-605

307 681781002017 นำยธนภัทร  ดินจันทร์ 67 36 36-605

308 681781002769 นำยธนภัทร  ถำกันหำ 68 36 36-605

309 681781002805 นำยธนภัทร  โมกมะเริง 69 36 36-605

310 681781003120 นำยธนภัทร  มิมำลำ 70 36 36-605

311 681781003194 นำยธนวัฒน์  เจริญรัมย์ 71 36 36-605

312 681781002033 นำยธนวัฒน์  เวินขุนทด 72 36 36-605

313 681781002170 นำยธนวัฒน์  กุนอก 73 36 36-605

314 681781002911 นำยธนวัฒน์  ขอพรกลำง 74 36 36-605

315 681781002950 นำยธนวัฒน์  ทองแดง 75 36 36-605

316 681781002703 นำยธนวัฒน์  วิญญำยงค์ 76 36 36-605

317 681781002363 นำยธนวัฒน์  สำยแวว 77 36 36-605

318 681781003027 นำยธนัช  พูนกลำง 78 36 36-605

319 681781002790 นำยธนัฐชำ  ฤำเวทย์ 79 36 36-605

320 681781003162 นำยธนัทเทพ  เสือกระสัง 80 36 36-605

321 681781002146 นำยธนำกร  เวชสุวรรณ 81 36 36-605



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

322 681781002318 นำยธนำกร  กระรัมย์ 82 36 36-605

323 681781002374 นำยธนำกร  กระจ่ำงโพธ์ิ 83 36 36-605

324 681781002625 นำยธนำกร  มณีกลำง 84 36 36-605

325 681781002135 นำยธนำกรณ์  กำยตะขบ 85 36 36-605

326 681781002962 นำยธนำกรณ์  รัตนสงครำม 86 36 36-605

327 681781002129 นำยธนำธร  น้อยหม่ืนไวย 87 36 36-605

328 681781002940 นำยธนำนำ  วิชัยวัฒนำ 88 36 36-605

329 681781002662 นำยธนำนุวัจน์  ทองนำค 89 36 36-605

330 681781002589 นำยธนำยุทธ  วงศ์สุธำ 90 36 36-605

331 681781003098 นำยธนำยุทธ  ฟองลม 91 36 36-605

332 681781002100 นำยธนำวุฒิ  ปะทิเก 92 36 36-605

333 681781002550 นำยธรรมกร  กูลวงค์ 93 36 36-605

334 681781002772 นำยธรรมธวัช  พันธ์สวัสด์ิ 94 36 36-605

335 681781002678 นำยธรรมรัตน์  คงศรี 95 36 36-605

336 681781002493 นำยธรรศภัทร  ฤำเดช 96 36 36-605

337 681781002938 นำยธรำดล  ทองลพ 97 36 36-605

338 681781002413 นำงสำวธัญมำศ  สิริเนธิยะประภำ 98 36 36-605

339 681781002275 นำงสำวธันยชนก  ทิพย์กุมำร 99 36 36-605

340 681781002690 นำยธันวำ  สุวันจันทร์ 100 36 36-605

341 681781002729 นำยธันวำ  แซ่ก๊วย 1 36 36-607

342 681781003095 นำยธำรำธร  บุญศรี 2 36 36-607

343 681781002632 นำยธิเบศร์  ดีบุก 3 36 36-607

344 681781002874 นำงสำวธิดำรัตน์  โนนโพธ์ิ 4 36 36-607



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

345 681781002067 นำยธีรเทพ  หนูมำ 5 36 36-607

346 681781002801 นำยธีรชำติ  บัวครบุรี 6 36 36-607

347 681781003181 นำยธีรธรรม  พวกเกำะ 7 36 36-607

348 681781002567 นำยธีรพล  ยอดไธสง 8 36 36-607

349 681781002794 นำยธีรพล  อภัยนอก 9 36 36-607

350 681781002869 นำยธีรพล  จันทร์ทอง 10 36 36-607

351 681781002234 นำยธีรภัทร  ฝำมงคล 11 36 36-607

352 681781002412 นำยธีรภัทร  นำพรม 12 36 36-607

353 681781002542 นำยธีรภัทร  ด่ำนจง 13 36 36-607

354 681781002742 นำยธีรภัทร  ทำสีเสียด 14 36 36-607

355 681781002409 นำยธีรภัทร์  บุญไทยกลำง 15 36 36-607

356 681781002563 นำยธีรภัทร์  นำเหลือ 16 36 36-607

357 681781002689 นำยธีรภัทร์  ดีขุนทด 17 36 36-607

358 681781002981 นำยธีรภัทร์  ไชยมงค์ 18 36 36-607

359 681781002405 นำยธีรวัฒน์  นำพรม 19 36 36-607

360 681781003020 นำยธีรศักด์ิ  ชนะทะเล 20 36 36-607

361 681781002338 นำยธีระกำนต์  หำสุข 21 36 36-607

362 681781002917 นำยธีระพัฒน์  สีหะวงษ์ 22 36 36-607

363 681781002439 นำยธีระยุทธ  ผ่ำนส ำแดง 23 36 36-607

364 681781002502 นำยนคเรศ  เจียมรัมย์ 24 36 36-607

365 681781003156 นำยนคชำ  เดินสันเทียะ 25 36 36-607

366 681781002933 นำยนครินทร์  เรือนเพ็ชร 26 36 36-607

367 681781002419 นำยนคินทร์  ชูเกษม 27 36 36-607



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

368 681781003190 นำยนฐพล  โฉสูงเนิน 28 36 36-607

369 681781002895 นำยนทีกำนต์  ผลนำ 29 36 36-607

370 681781003067 นำยนนทกำนต์  มำตย์นอก 30 36 36-607

371 681781002343 นำยนนท์ปวิธ  สุดสำคร 31 36 36-607

372 681781002674 นำยนนทวัฒน์  บุตรกษัตริย์ 32 36 36-607

373 681781002080 นำยนพดล  หวังจีมกลำง 33 36 36-607

374 681781002259 นำยนพรัตน์  สมเพ็ช 34 36 36-607

375 681781003023 นำยนรภัทร  พิมพิสณฑ์ 35 36 36-607

376 681781002092 นำยนรำธิป  สกุนินนท์ 36 36 36-607

377 681781002107 นำยนรำธิป  ขลิบกลำง 37 36 36-607

378 681781002919 นำงสำวนรำภัทร  วิไลศักด์ิ 38 36 36-607

379 681781002820 นำยนรำวิชญ์  พันสำย 39 36 36-607

380 681781003159 นำยนรำวิชญ์  รัตนอ ำพร 40 36 36-607

381 681781003068 นำยนฤดม  แกมมงคล 41 36 36-607

382 681781002856 นำยนฤนำท  ก่ ำพรมรำช 42 36 36-607

383 681781002879 นำยนฤนำท  กล้ำหำญ 43 36 36-607

384 681781002471 นำงสำวนฤมล  ปุค ำแดง 44 36 36-607

385 681781002227 นำยนฤมิตร  วงค์กฏ 45 36 36-607

386 681781002954 นำงสำวนลินนิภำ  ส่องแก้ว 46 36 36-607

387 681781002968 นำยนวกร  ศิริสวัสด์ิ 47 36 36-607

388 681781002581 นำยนวพล  ศรีงำม 48 36 36-607

389 681781002802 นำยนวพล  เคล่ือนสูงเนิน 49 36 36-607

390 681781003118 นำงสำวนัฐธิดำ  พรมมงคล 50 36 36-607



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

391 681781002905 นำยนัฐพล  แสนโสม 51 36 36-607

392 681781002246 นำยนันทกร  วงค์งำม 52 36 36-607

393 681781002132 นำยนันท์ธร  วีรเดช 53 36 36-607

394 681781003024 นำยนันทพงศ์  ส ำรำญ 54 36 36-607

395 681781003071 นำยนันทพงศ์  จันทสิทธ์ิ 55 36 36-607

396 681781002762 นำงสำวนันทพร  บุญส่ง 56 36 36-607

397 681781002324 นำยนันทวัฒน์  กุสำรัมย์ 57 36 36-607

398 681781002684 นำยนันทวัฒน์  เถินมงคล 58 36 36-607

399 681781002988 นำยนันทวุฒิ  มุทุจิตต์ 59 36 36-607

400 681781002123 นำงสำวนันทิยำพร  ภูฆัง 60 36 36-607

401 681781002795 นำงสำวน้ ำทิพย์  เบ้ำกลำง 61 36 36-607

402 681781002814 นำยน่ำนฟ้ำ  สอมสุวรรณ์ 62 36 36-607

403 681781002352 นำยนำยณัฐพงศ์  ผำสุขอนันต์ 63 36 36-607

404 681781003221 นำยนำยธีระศักด์ิ  ฉันงูเหลือม 64 36 36-607

405 681781002975 นำยนำยวิศรุต  สินพร 65 36 36-607

406 681781003179 นำยนำยสวภัทร  ศรีสวัสด์ิ 66 36 36-607

407 681781002564 นำยนำษพล  ชุมวัชรวิทย์ 67 36 36-607

408 681781002763 นำยน้ ำเพชร  อังคะลำ 68 36 36-607

409 681781002897 นำงสำวน้ ำผ้ึง  บุญสงค์ 69 36 36-607

410 681781002437 นำงสำวนิโลบล  นรสำร 70 36 36-607

411 681781002955 นำยนิกร  ชนะพงษ์ 71 36 36-607

412 681781002791 นำยนิติภูมิ  โพนเพ็ง 72 36 36-607

413 681781003015 นำยนิธิพงษ์  สงครำมชัย 73 36 36-607



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

414 681781002216 นำยนิพัตธ์  ชินนอก 74 36 36-607

415 681781002364 นำงสำวนิภำพร  สระทองหลำง 75 36 36-607

416 681781003171 นำงสำวนิลำวรรณ  นันตำ 76 36 36-607

417 681781003057 นำงสำวนุชนำฎ  มำทำ 77 36 36-607

418 681781002497 นำยบดินทร์  ทำนกระโทก 78 36 36-607

419 681781002304 นำยบริวัฒน์  ศรีบุรัมย์ 79 36 36-607

420 681781003127 นำยบุญชนิต  จันทร์แบน 80 36 36-607

421 681781002768 นำยบุญญฤทธ์ิ  ไชยปัญญำ 81 36 36-607

422 681781002452 นำงสำวบุญธิชำ  แถลงกลำง 82 36 36-607

423 681781002724 นำยบุญรักษำ  สุรพัฒนชำติ 83 36 36-607

424 681781003224 นำงสำวบุญสิตำ  สีงำม 84 36 36-607

425 681781002850 นำยบุรัสกร  บุทอง 85 36 36-607

426 681781002758 นำยบุริศร์  ซำนอก 86 36 36-607

427 681781003107 นำยปฏิภำณ  พงษรำมัน 87 36 36-607

428 681781002202 นำยปฏิมำกร  ละเลิศ 88 36 36-607

429 681781002232 นำยปณชัย  ดีน้อย 89 36 36-607

430 681781002169 นำงสำวปนัดดำ  ปำนนอก 90 36 36-607

431 681781003209 นำงสำวปนัดดำ  พุ่มใหม่ 91 36 36-607

432 681781002893 นำยปพนธีร์  ศรีวิลัย 92 36 36-607

433 681781002369 นำงสำวปพิชญำ  ดวงทอง 93 36 36-607

434 681781002302 นำงสำวปภำวรินท์  วงศ์นันทำ 94 36 36-607

435 681781002641 นำยปรเมธ  ชนะจอหอ 95 36 36-607

436 681781002077 นำยปรเมษฐ์  อินำวัง 96 36 36-607



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

437 681781003101 นำยปรเมษฐ์  เครือทอง 97 36 36-607

438 681781003130 นำยปรเมษฐ์  ไทยงูเหลือม 98 36 36-607

439 681781002101 นำยประกอบชัย  รักแพทย์ 99 36 36-607

440 681781002433 นำงสำวปรำรถนำ  แซ่ชือ 100 36 36-607

441 681781002740 นำยปริญวิศว์  ไขแสง 1 36 36-610

442 681781003103 นำยปรีรวิศน์  สุวรรณโสภำ 2 36 36-610

443 681781002636 นำยปวริศ  กุยเทพพะเนำ 3 36 36-610

444 681781002505 นำยปวริศร์  บุญถึง 4 36 36-610

445 681781002480 นำงสำวปวีณำ  ปวงขุนทด 5 36 36-610

446 681781002924 นำยปองพล  พลีดี 6 36 36-610

447 681781002980 นำยปัฐน์ภูมิ  สุพรรณค ำ 7 36 36-610

448 681781002579 นำยปัณณธร  ปำนคง 8 36 36-610

449 681781002735 นำยปำนรวุฒิ  แย้มส ำรำญ 9 36 36-610

450 681781002732 นำยปิยะวัฒน์  สมภักดี 10 36 36-610

451 681781003032 นำยปิยะวัฒน์  ถอยกระโทก 11 36 36-610

452 681781002445 นำยปุญญพัฒน์  แดงไฟ 12 36 36-610

453 681781002702 นำยปุญญพัฒน์  เอ่ียมอิสรำ 13 36 36-610

454 681781003183 นำยปุญญพัตน์  รัตน์โสภำ 14 36 36-610

455 681781002912 นำยปุณณกำนต์  ฤทธิบูรณ์ 15 36 36-610

456 681781003207 นำยปุณณพัฒน์  สุทธินันท์ 16 36 36-610

457 681781002201 นำยปุณยวีร์  เจริญสุข 17 36 36-610

458 681781002381 นำยผดุงเดช  ยอดสิงห์ 18 36 36-610

459 681781002260 นำยผดุงศักด์ิ  คุสิตำ 19 36 36-610



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

460 681781002165 นำยพงศกร  พันธ์ครบุรี 20 36 36-610

461 681781003013 นำยพงศกร  เปรมธงชัย 21 36 36-610

462 681781002106 นำยพงศธร  พวงขุนทด 22 36 36-610

463 681781002467 นำยพงศธร  สุระทศ 23 36 36-610

464 681781002896 นำยพงศ์พนิช  สำเกตุ 24 36 36-610

465 681781002519 นำยพงศพัฒน์  คงเจริญ 25 36 36-610

466 681781003011 นำยพงศพัทธ์  ดอมไธสง 26 36 36-610

467 681781002002 นำยพงศ์พิพัฒน์  ชูรัตน์ 27 36 36-610

468 681781002717 นำยพงศ์สิทธ์ิ  มะโนบำล 28 36 36-610

469 681781002741 นำยพงษ์พิพัฒน์  รัตนวงศ์จินดำ 29 36 36-610

470 681781002743 นำยพงษ์ศักดิ  ด้วงค ำจันทร์ 30 36 36-610

471 681781002432 นำยพนธกร  อินทรช่ืน 31 36 36-610

472 681781002500 นำยพรเทพ  แก้วกระจ่ำง 32 36 36-610

473 681781002640 นำยพรทวี  หนูแหยม 33 36 36-610

474 681781003026 นำงสำวพรทิพย์  พนม 34 36 36-610

475 681781002293 นำงสำวพรธิชำ  แสวงชัย 35 36 36-610

476 681781002296 นำงสำวพรนภัส  สำระรัตน์ 36 36 36-610

477 681781002258 นำงสำวพรนภำ  พงษ์พิพัฒน์ศักด์ิ 37 36 36-610

478 681781002835 นำงสำวพรนภำ  ทองดีนอก 38 36 36-610

479 681781003196 นำยพรวุฒิ  สลับสี 39 36 36-610

480 681781002832 นำยพลเทพ  แก้วเนตร 40 36 36-610

481 681781002783 นำยพลวัฒน์  ทองพุ่ม 41 36 36-610

482 681781003164 นำงสำวพลอยชมพู  กลกลำง 42 36 36-610



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

483 681781002882 นำยพศิน  ขันชัย 43 36 36-610

484 681781003019 นำยพสิษฐ์  ไม้โคกสูง 44 36 36-610

485 681781002342 นำงสำวพัชรนันท์  นวนกระโทก 45 36 36-610

486 681781002459 นำยพัชรพล  ดีตลอด 46 36 36-610

487 681781002888 นำงสำวพัชรวลัย  ชูลี 47 36 36-610

488 681781002465 นำงสำวพัชริดำ  โทท ำ 48 36 36-610

489 681781002631 นำยพัฒนพงษ์  นิตย์ภิำมย์ 49 36 36-610

490 681781002844 นำยพัฒนพงษ์  พันธพัฒน์ 50 36 36-610

491 681781002435 นำยพัทธพล  พลอนัน 51 36 36-610

492 681781002584 นำยพันกร  พินงูเหลือม 52 36 36-610

493 681781003092 นำยพันธมิตร  ท่อนทอง 53 36 36-610

494 681781002811 นำยพัสกร  สินทรัพย์ 54 36 36-610

495 681781003133 นำยพิเชฐพงษ์  ปูนกลำง 55 36 36-610

496 681781003129 นำยพิชญุตม์  ทัศนะกร 56 36 36-610

497 681781003088 นำยพิชัยภูษิต  ด ำรงค์ 57 36 36-610

498 681781003106 นำยพิชิตพงษ์  พิมพิสำร 58 36 36-610

499 681781002014 นำยพิทักษ์  ทิคะทร 59 36 36-610

500 681781002192 นำยพิพัฒนชัย  สุขเกษม 60 36 36-610

501 681781002918 นำยพิพัฒน์พงษ์  โตมสันเทียะ 61 36 36-610

502 681781002663 นำยพิภัทรพงษ์  ภักดีชำติ 62 36 36-610

503 681781002037 นำงสำวพิมพกำนต์  ย่ิงนอก 63 36 36-610

504 681781002312 นำงสำวพิมพ์ฟ้ำ  ฟ้ำหว่ัน 64 36 36-610

505 681781002417 นำงสำวพิยดำ  รำกกระโทก 65 36 36-610



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

506 681781002248 นำงสำวพิยะดำ  ป้องภัย 66 36 36-610

507 681781003165 นำยพิสิษฐ์  ดีชัยรัมย์ 67 36 36-610

508 681781003184 นำยพิสิษฐ์  สำยคล่อง 68 36 36-610

509 681781003198 นำยพีรนัย  ประเสริฐศรี 69 36 36-610

510 681781002257 นำยพีรพงศ์  พรมสินธ์ุ 70 36 36-610

511 681781002767 นำยพีรพงศ์  สถำพรบ ำรุงเผ่ำ 71 36 36-610

512 681781002840 นำยพีรพล  เเสนทวีสุข 72 36 36-610

513 681781002020 นำยพีรพัฒน์  ทวีฤทธ์ิ 73 36 36-610

514 681781002099 นำยพีรพัฒน์  ภำวจันทึก 74 36 36-610

515 681781003091 นำยพีรพัฒน์  ธงกระโทก 75 36 36-610

516 681781002336 นำยพีรวัฒน์  รุ่งเป้ำ 76 36 36-610

517 681781002280 นำยพีรวิชญ์  พันธ์ศรี 77 36 36-610

518 681781002965 นำยพีระพล  วงศ์ศิริ 78 36 36-610

519 681781002515 นำยพีระพัฒน์  บวชขุนทด 79 36 36-610

520 681781002671 นำยพีระพัฒน์  ฮวบกระโทก 80 36 36-610

521 681781002695 นำยพีระพัฒน์  บวชขุนทด 81 36 36-610

522 681781002635 นำยพุฒฐกำนต์  ฝำผักแว่น 82 36 36-610

523 681781002499 นำยพุฒธิพงศ์  พลดงนอก 83 36 36-610

524 681781002646 นำยพุฒิชัย  ประคองกลำง 84 36 36-610

525 681781002089 นำยพุฒิพงศ์  กองไธสง 85 36 36-610

526 681781003158 นำงสำวฟำติมำ  โสภำพร 86 36 36-610

527 681781002366 นำงสำวภคพร  ฝ่ำพิมำย 87 36 36-610

528 681781002133 นำยภัคพล  จิตรครบุรี 88 36 36-610



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 36 อำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

529 681781003061 นำยภัคพล  ลวดลำย 89 36 36-610

530 681781002035 นำยภัทรดนัย  โพธ์ิแก้ว 90 36 36-610

531 681781002408 นำยภัทรดนัย  แขวงกลำง 91 36 36-610

532 681781002540 นำยภัทรพงษ์  ประสิทธ์ิสุวรรณ์ 92 36 36-610

533 681781002823 นำยภัทรพงษ์  สุฟู 93 36 36-610

534 681781002936 นำยภัทรพงษ์  อบกลำง 94 36 36-610

535 681781002323 นำยภัทรพล  พุทธพิพัฒน์ 95 36 36-610

536 681781002414 นำยภัทรพล  งำมเถ่ือน 96 36 36-610

537 681781002161 นำยภำคภูมิ  คุณสัตย์ 97 36 36-610

538 681781002910 นำยภำคิน  ตะเภำ 98 36 36-610

539 681781002003 นำยภำณุเดช  แจ่มในเมือง 99 36 36-610

540 681781002104 นำยภำณุพงศ์  ติสันเทียะ 100 36 36-610



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

1 681781002474 นำยภำณุพันธ์  รินต๊ะชุน 1 16 16-204

2 681781002609 นำยภำณุวัฒน์  ภักดีปัญญำ 2 16 16-204

3 681781002699 นำยภำนุมำศ  ฆ้องสระน้อย 3 16 16-204

4 681781002592 นำยภำนุวัฒน์  ปรำณีตพลกรัง 4 16 16-204

5 681781002622 นำยภำนุวัฒน์  ร้ังกลำง 5 16 16-204

6 681781002379 นำงสำวภำวินี  นิตย์ประเสริฐ 6 16 16-204

7 681781003093 นำงสำวภำสินี  แสนสุข 7 16 16-204

8 681781002861 นำงสำวภิพิชชำพร  แก้วไพฑูรย์ 8 16 16-204

9 681781003148 นำยภุชงค์  กันหำชัย 9 16 16-204

10 681781002771 นำยภูเบศ  สิงห์อังกุระ 10 16 16-204

11 681781002220 นำยภูตะวัน  จันทร์สำมำรถ 11 16 16-204

12 681781003176 นำยภูตะวัน  กันยำ 12 16 16-204

13 681781002262 นำยภูธเนศธ์  รูปสม 13 16 16-204

14 681781002154 นำยภูประสิทธ์ิ  ดีขุนทด 14 16 16-204

15 681781003153 นำยภูพินันท์  ดำวงศ์ 15 16 16-204

16 681781002050 นำยภูมรินทร์  แทนกลำง 16 16 16-204

17 681781002325 นำยภูมิพัฒน์  แตงอยู่ 17 16 16-204

18 681781002698 นำยภูมิพัฒน์  วรโชติอิงคนนท์ 18 16 16-204

19 681781002176 นำยภูมิรพี  สุนทรวัฒน์ 19 16 16-204

20 681781003141 นำยภูริเดช  ค ำชำย 20 16 16-204

21 681781002095 นำยภูวดล  รักภักดี 21 16 16-204

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

22 681781002235 นำยภูวดล  หำญณรงค์ 22 16 16-204

23 681781002486 นำยภูวดล  สุดสำยออ 23 16 16-204

24 681781002849 นำยภูวดล  หำญณรงค์ 24 16 16-204

25 681781003206 นำยภูวนัตถ์  ภูก่ิงดำว 25 16 16-204

26 681781002112 นำยภูวนำท  เสือแก้ว 26 16 16-204

27 681781002305 นำยมงคล  จันทร์ดอก 27 16 16-204

28 681781002885 นำงสำวมณฑิตำ  ภูจูธำตุ 28 16 16-204

29 681781002925 นำงสำวมณฑิรำ  ตำลอินทร์ 29 16 16-204

30 681781002222 นำงสำวมณิสรำ  ลีสินลำ 30 16 16-204

31 681781002489 นำงสำวมณีรัตน์  จันทร์ส ำโรง 31 16 16-204

32 681781002138 นำยมนัส  หนูกระโทก 32 16 16-204

33 681781002777 นำงสำวมัณฑนำภรณ์  ดุลย์ไธสง 33 16 16-204

34 681781002219 นำยมำนิต  ปะนำตัง 34 16 16-204

35 681781002422 นำยมินท์ธดำ  วังชัย 35 16 16-204

36 681781002661 นำงสำวมีนำ  พรรณวงศ์ 36 16 16-204

37 681781002390 นำยยศกร  กำรจักร์ 37 16 16-204

38 681781003001 นำยยสินทร  มินไธสง 38 16 16-204

39 681781002907 นำยยุทธกฤษ  ณ มหำชัย 39 16 16-204

40 681781002765 นำยยุทธพงษ์  อดทน 40 16 16-204

41 681781002799 นำงสำวยุพำรัตน์  ศรีเนำวรัตน์ 41 16 16-204

42 681781002677 นำยรชต  สมชนะ 42 16 16-204



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

43 681781002164 นำยรนัฐชัย  สำยสระน้อย 43 16 16-204

44 681781002789 นำยรพี  ลำยกลำง 44 16 16-204

45 681781002935 นำยรพีพล  ขอก่ิง 45 16 16-204

46 681781002272 นำยรพีภัทร  ก่ิงจันทร์ 46 16 16-204

47 681781002866 นำยรพีภัทร  พันตะพจน์ 47 16 16-204

48 681781002360 นำยรพีภัทร  วงสุวรรณ์ 48 16 16-204

49 681781002660 นำยรพีภัทร  ศรีด่ำนกลำง 49 16 16-204

50 681781002252 นำยรพีภัทร  ศิลำพงษ์ 50 16 16-204

51 681781003034 นำยรพีภัทร์  ทิศกระโทก 51 16 16-204

52 681781002187 นำยรวิพล  ศิริพงษ์ 52 16 16-204

53 681781003051 นำงสำวรวิสรำ  ช่วยพิมำย 53 16 16-204

54 681781002503 นำยรวิสุต  ชวำยวัง 54 16 16-204

55 681781002313 นำงสำวรสรินทร์  นอกไธสง 55 16 16-204

56 681781002713 นำยรหัส  มำตรนอก 56 16 16-204

57 681781002454 นำยรัชชำนนท์  บุญด่ำนกลำง 57 16 16-204

58 681781002906 นำยรัชชำนนท์  ค ำล้ำน 58 16 16-204

59 681781002079 นำยรัชตะ  มะสันเทียะ 59 16 16-204

60 681781002903 นำยรัชนำท  พละโสม 60 16 16-204

61 681781002457 นำยรัชพล  แก้ววิชิต 61 16 16-204

62 681781002004 นำยรัฏฐพิชญ์  ทองเขียว 62 16 16-204

63 681781002611 นำยรัฐภูมิ  จินกลำง 63 16 16-204



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

64 681781003154 นำยรัฐศำสตร์  ค ำลับ 64 16 16-204

65 681781002860 นำยรัตนภัทร์  บุญย่ิง 65 16 16-204

66 681781002479 นำงสำวรัตนำภรณ์  เรืองฤทธ์ิ 66 16 16-204

67 681781002483 นำงสำวรัตนำภรณ์  สุทธิ 67 16 16-204

68 681781003072 นำงสำวรินรดำ  จีบพิมำย 68 16 16-204

69 681781002407 นำงสำวรุ่งรุจี  สำรำรัมย์ 69 16 16-204

70 681781003039 นำยฤชำ  คมศร 70 16 16-204

71 681781002568 นำยฤทธิศักด์ิ  บัลลังค์ 71 16 16-204

72 681781002863 นำงสำวลดำ  คร้ึมค้ำงพลู 72 16 16-204

73 681781002873 นำยวงศธร  สำนอก 73 16 16-204

74 681781003191 นำยวงศพัทธ์  ศิริดล 74 16 16-204

75 681781002721 นำยวชระ  ช่ืนหญ้ำปลอก 75 16 16-204

76 681781002826 นำยวชิรวิทย์  เหิกขุนทด 76 16 16-204

77 681781002054 นำยวชิรวิทย์  แอบกลำง 77 16 16-204

78 681781003200 นำยวชิรวิทย์  วีระรักษ์ 78 16 16-204

79 681781002761 นำงสำววชิรำ  ค ำครบุรี 79 16 16-204

80 681781002173 นำงสำววชิรำพรรณ  ยุภำคณิต 80 16 16-204

81 681781002817 นำยวชิรำวุธ  โพยนอก 1 16 16-205

82 681781003117 นำงสำววนภรณ์  พิมพ์ทองครบุรี 2 16 16-205

83 681781002766 นำยวรเมธ  เล็งกลำง 3 16 16-205

84 681781002913 นำยวรเมธ  เทียรชัย 4 16 16-205



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

85 681781002105 นำงสำววรนันท์  พนัสป่ำ 5 16 16-205

86 681781002428 นำยวรปรัชญ์  มำขุนทด 6 16 16-205

87 681781003037 นำยวรพจน์  เนียมสูงเนิน 7 16 16-205

88 681781002225 นำยวรพรต  บุญเจียม 8 16 16-205

89 681781002441 นำงสำววรรณษำ  จงดี 9 16 16-205

90 681781003208 นำยวรวัฒน์  นำคพรมพะเนำ 10 16 16-205

91 681781003126 นำยวรวุฒิ  นำคพรมพะเนำ 11 16 16-205

92 681781002942 นำยวรวุต  วันแก้ว 12 16 16-205

93 681781002081 นำยวรสิทธ์ิ  นะร่ืนรัมย์ 13 16 16-205

94 681781002889 นำงสำววรัชยำ  ผลกระโทก 14 16 16-205

95 681781003178 นำงสำววรัญญำ  ชนะดี 15 16 16-205

96 681781002899 นำยวรัญญู  ล่ ำสัน 16 16 16-205

97 681781002231 นำยวรำกร  จำรุทรัพย์สดใส 17 16 16-205

98 681781002292 นำงสำววรำพร  ผันกลำง 18 16 16-205

99 681781002916 นำงสำววรำพร  สระทองหลำง 19 16 16-205

100 681781002922 นำงสำววรินกร  บุดดี 20 16 16-205

101 681781003185 นำงสำววริศรำ  เผ่ือนกลำง 21 16 16-205

102 681781003064 นำยวรุตม์  ชำวจันทึก 22 16 16-205

103 681781002977 นำยวศิน  สุขังพงษ์ 23 16 16-205

104 681781002139 นำยวสิษฐพล  จันทรนนท์ 24 16 16-205

105 681781002370 นำยวสุพล  มะหำวงษ์ 25 16 16-205



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

106 681781003038 นำยวัจน์กร  ชนำกลำง 26 16 16-205

107 681781002643 นำยวัชรพงษ์  บุญเอีย 27 16 16-205

108 681781002830 นำยวัชรพงษ์  งำมเเสง 28 16 16-205

109 681781002575 นำยวัชรพล  เพชรสุข 29 16 16-205

110 681781002577 นำยวัชรศักด์ิ  หิรัญวรรณ์ 30 16 16-205

111 681781002959 นำยวัชรำกร  วำททองหลำง 31 16 16-205

112 681781002355 นำยวัฒนำ  นรำชรัมย์ 32 16 16-205

113 681781002852 นำยวันชนะ  จอดนอก 33 16 16-205

114 681781002934 นำยวันชัย  ทองผักแว่น 34 16 16-205

115 681781002494 นำงสำววัลค์ุวดี  เหมือนสันเทียะ 35 16 16-205

116 681781002908 นำงสำววำสินี  เจิมขุนทด 36 16 16-205

117 681781002985 นำยวิชชำกร  แสงแดง 37 16 16-205

118 681781002900 นำยวิทูร  ศรีอินทร์ 38 16 16-205

119 681781002356 นำงสำววิภำภรณ์  บุญที 39 16 16-205

120 681781003210 นำยวิรัช  สวำสด์ิวงค์ 40 16 16-205

121 681781002971 นำยวิวัฒน์  กระฐินใหม่ 41 16 16-205

122 681781002179 นำยวิศรุต  ม่ันคง 42 16 16-205

123 681781002391 นำยวิศรุต  ทองค ำ 43 16 16-205

124 681781002764 นำยวิศว  ดีสันเทียะ 44 16 16-205

125 681781002446 นำยวีรภัทร  บุญมำศ 45 16 16-205

126 681781002669 นำยวีรภัทร  ทับแสง 46 16 16-205



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

127 681781002928 นำยวีรภัทร  นิลทัพ 47 16 16-205

128 681781003192 นำยวีรภัทร  ดีทองหลำง 48 16 16-205

129 681781003108 นำยวีรวฒน์  โสดตะคุ 49 16 16-205

130 681781002073 นำยวีรวัฒน์  วิชำผำ 50 16 16-205

131 681781002362 นำยวีระชัย  เสวิกุล 51 16 16-205

132 681781002605 นำยวีระยุทธ์  พ่อค้ำ 52 16 16-205

133 681781002087 นำยวีระวัตร  โนนพลกรัง 53 16 16-205

134 681781002064 นำยวุฒิชัย  ส 54 16 16-205

135 681781002472 นำยวุฒิชัย  ท ำนองดี 55 16 16-205

136 681781002999 นำยวุฒิชัย  ม่วงกระโทก 56 16 16-205

137 681781002847 นำยวุฒิธิศักด์ิ  หวังแนบกลำง 57 16 16-205

138 681781002023 นำยวุฒินันท์  แย้มจันทึก 58 16 16-205

139 681781002074 นำยวุฒิพงศ์  วิบูลย์วัฒนพงศ์ 59 16 16-205

140 681781002930 นำยวุฒิพงษ์  บุญมีมำก 60 16 16-205

141 681781002987 นำยวุฒิพงษ์  ผิผ่วนนอก 61 16 16-205

142 681781002628 นำยศดำนนท์  พุททรัพย์ 62 16 16-205

143 681781002198 นำยศตำยุ  ไชยศิริวงษำกุล 63 16 16-205

144 681781002406 นำยศตำยุ  นิลทองหลำง 64 16 16-205

145 681781002921 นำงสำวศนันท์ธร  ต่อมกระโทก 65 16 16-205

146 681781002562 นำยศรัณย์  เศษสูงเนิน 66 16 16-205

147 681781003146 นำยศรัณย์  เปร่ืองนนท์ 67 16 16-205



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

148 681781002316 นำยศรัณยพงษ์  เดชเจริญสิทธ์ิ 68 16 16-205

149 681781002547 นำยศรำยุทธ์  แท่งทองหลำง 69 16 16-205

150 681781003152 นำยศรำวุธ  วรรณศรีสกุล 70 16 16-205

151 681781002466 นำงสำวศริญำ  สุวรรณศรี 71 16 16-205

152 681781002514 นำยศศิเดช  จันทร์ลอย 72 16 16-205

153 681781002719 นำงสำวศศิกำนต์  วงษ์ทองหลำง 73 16 16-205

154 681781002927 นำงสำวศศิกำนต์  วงษ์ทองหลำง 74 16 16-205

155 681781002211 นำงสำวศศิธร  ภูช่ำงทอง 75 16 16-205

156 681781002267 นำงสำวศศิธร  มิลขุนทด 76 16 16-205

157 681781002309 นำงสำวศศิธร  พลีพูล 77 16 16-205

158 681781002481 นำงสำวศศิธร  ภูช่ำงทอง 78 16 16-205

159 681781002816 นำยศักด์ิดำวุธ  กำญจนพิมำย 79 16 16-205

160 681781002854 นำยศักด์ิสิทธ์ิ  ธิมะดี 80 16 16-205

161 681781002948 นำยศักย์ศรณ์  มะมิดรัมย์ 1 16 16-302

162 681781002901 นำยศิรวุฒิ  ปำเบ้ำ 2 16 16-302

163 681781002868 นำยศิริโชค  มะนะกุล 3 16 16-302

164 681781002756 นำงสำวศิริกัญญำ  รักไร่ 4 16 16-302

165 681781003174 นำงสำวศิริกัญญำำ  พลพันธ์ุ 5 16 16-302

166 681781002331 นำงสำวศิรินทร์ทรำ  รอดด่ำนกลำง 6 16 16-302

167 681781003149 นำงสำวศิริพร  แดนประมูล 7 16 16-302

168 681781002591 นำยศิริมงคล  ไขก่ิง 8 16 16-302



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

169 681781003110 นำงสำวศิริรัตน์  สูบไธสง 9 16 16-302

170 681781002898 นำยศิริวุฒิ  ศรีสุขกลำง 10 16 16-302

171 681781002518 นำยศิวกร  นำคเรือ 11 16 16-302

172 681781002607 นำยศิวัช  หวังเติมกลำง 12 16 16-302

173 681781002578 นำยศุภเดช  ไกลจตุรัส 13 16 16-302

174 681781002285 นำยศุภกร  แพกลำง 14 16 16-302

175 681781002424 นำยศุภกร  ภิรมย์นำค 15 16 16-302

176 681781002688 นำยศุภกร  แพกลำง 16 16 16-302

177 681781002931 นำยศุภกร  แย้มศรี 17 16 16-302

178 681781002038 นำยศุภกฤต  แสงไธสง 18 16 16-302

179 681781002482 นำยศุภกฤต  สำทพลกรัง 19 16 16-302

180 681781002941 นำยศุภกฤต  สินสวัสด์ิ 20 16 16-302

181 681781002587 นำยศุภกฤษ์  สุภมำตร 21 16 16-302

182 681781002837 นำยศุภกำนต์  เหำะกระโทก 22 16 16-302

183 681781002746 นำยศุภกิจ  หอมสมบัติ 23 16 16-302

184 681781002798 นำยศุภชัย  ภู่พิมำย 24 16 16-302

185 681781003219 นำยศุภชัย  ลดกระโทก 25 16 16-302

186 681781002421 นำยศุภณ  กล่ันพรหม 26 16 16-302

187 681781003212 นำยศุภณัฐ  ช่ำงไม้ 27 16 16-302

188 681781002652 นำยศุภวัฒน์  ทวีเดช 28 16 16-302

189 681781002599 นำยศุภวิชญ์  ประกอบกิจ 29 16 16-302



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

190 681781002217 นำงสำวสกุลทิพย์  ต่ำงสันเทียะ 30 16 16-302

191 681781002951 นำยสถำพร  วิจิตรวำริน 31 16 16-302

192 681781002501 นำยสนธยำ  ต้ันสูงเนิน 32 16 16-302

193 681781002167 นำยสมเกียรติ  เจ๊กจันทึก 33 16 16-302

194 681781003049 นำยสมชิต  ศรีนำค 34 16 16-302

195 681781002426 นำยสมประสงค์  โพธิชำเนตร 35 16 16-302

196 681781002722 นำยสมประสงค์  สิงห์โตทอง 36 16 16-302

197 681781003150 นำยสรยุทธ  สุพำรัด 37 16 16-302

198 681781002022 นำยสรยุทธ์ิ  ลำโคตร 38 16 16-302

199 681781002277 นำยสรวิชญ์  ศิลำโท 39 16 16-302

200 681781002796 นำยสรสิช  ถมก่ิง 40 16 16-302

201 681781002993 นำงสำวสริดำ  อุตสำห์รัมย์ 41 16 16-302

202 681781003069 นำยสหภำพ  ฮำสูงเนิน 42 16 16-302

203 681781002891 นำยสหรัช  ปัญญำนันทศิริกุล 43 16 16-302

204 681781002140 นำยสหรัฐ  รักษำทรัพย์ 44 16 16-302

205 681781002843 นำยสหรัฐ  สิทธิเกษร 45 16 16-302

206 681781003177 นำยสหรัถ  อำจสันเทียะ 46 16 16-302

207 681781002626 นำยสัมฤทธ์ิ  หนองข่ำ 47 16 16-302

208 681781002150 นำยสำธิน  สร้อยจิตร 48 16 16-302

209 681781002239 นำยสำยชล  เช่ำจอหอ 49 16 16-302

210 681781003139 นำงสำวสำยธำร  เศษโคกสูง 50 16 16-302



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

211 681781002747 นำยสิทธิโชค  พลแสน 1 16 16-303

212 681781002021 นำยสิทธิกร  ชอบกำรไร่ 2 16 16-303

213 681781002870 นำยสิทธิกร  ทองมะณี 3 16 16-303

214 681781002730 นำยสิทธิชำติ  เคล้ำกระโทก 4 16 16-303

215 681781002890 นำยสิทธิพงค์  ชัชวำลย์ 5 16 16-303

216 681781002224 นำยสิทธิพงษ์  มะเด่ือ 6 16 16-303

217 681781002200 นำยสิทธิรักษ์  คิดส ำโรง 7 16 16-303

218 681781003136 นำยสิรวิชญ์  ศิริสมบัติธรรม 8 16 16-303

219 681781002458 นำยสิริชัย  ศุภลักษณ์ 9 16 16-303

220 681781002638 นำยสิริวัฒน์  งวงช้ำง 10 16 16-303

221 681781002031 นำยสิริวิชญ์  มียอด 11 16 16-303

222 681781002827 นำยสิริวิชญ์  รำชกำรกลำง 12 16 16-303

223 681781002523 นำงสำวสุกฤตำ  โบกกระโทก 13 16 16-303

224 681781002088 นำยสุกฤษฎ์ิ  สินปรุ 14 16 16-303

225 681781003140 นำยสุกษฎ์ิ  เต็งศิริ 15 16 16-303

226 681781003086 นำงสำวสุกัญญำ  ปอยมะเริง 16 16 16-303

227 681781002989 นำงสำวสุคนธ์ทิพย์  มีสิทธ์ิ 17 16 16-303

228 681781002119 นำงสำวสุชญำ  ผูกพันธ์ 18 16 16-303

229 681781002705 นำยสุชำครีย์  นนขุนทด 19 16 16-303

230 681781002886 นำงสำวสุชำนันท์  ผัวะสูงเนิน 20 16 16-303

231 681781003084 นำยสุณัฐวัฒน์  กล้ำหำญ 21 16 16-303



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

232 681781002884 นำงสำวสุดำ  ลำกลำง 22 16 16-303

233 681781003052 นำยสุทธินันท์  ป่ันพิมำย 23 16 16-303

234 681781003124 นำยสุทธิพงษ์  ทองมำก 24 16 16-303

235 681781002570 นำยสุทธิพจน์  จวบตะคุ 25 16 16-303

236 681781002492 นำงสำวสุทธิภัทร  แม้นชัยภูมิ 26 16 16-303

237 681781003134 นำยสุทธิวัฒน์  หวำนฉิมพลี 27 16 16-303

238 681781002326 นำยสุทัศน์  ถินถำวร 28 16 16-303

239 681781003012 นำงสำวสุนันทิญำ  พลจันทึก 29 16 16-303

240 681781002242 นำงสำวสุปรียำ  สุวรรณจิตร 30 16 16-303

241 681781002726 นำงสำวสุพัตรำ  โฉมกระโทก 31 16 16-303

242 681781002210 นำงสำวสุพัสรำ  พูนพันธ์ 32 16 16-303

243 681781002554 นำยสุภัทรพงษ์  ขอยวนกลำง 33 16 16-303

244 681781002691 นำงสำวสุภัสสร  อุดมบุญ 34 16 16-303

245 681781002664 นำงสำวสุภำพร  เมืองสันเทียะ 35 16 16-303

246 681781002878 นำงสำวสุภำวดี  สลอดตะคุ 36 16 16-303

247 681781002245 นำงสำวสุมิตตำ  วงค์คง 37 16 16-303

248 681781002612 นำยสุรเชษฐ์  กงนำค 38 16 16-303

249 681781002647 นำยสุรเชษฐ์  อ่อนเเก้ว 39 16 16-303

250 681781002251 นำยสุรเสกข์  ผดุงศักด์ิ 40 16 16-303

251 681781002470 นำยสุรกำนต์  ศรีเพชร 41 16 16-303

252 681781002694 นำยสุรชัย  สมเสง่ียม 42 16 16-303



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

253 681781003142 นำยสุรัฐภูมิ  ฉอจะโปะ 43 16 16-303

254 681781002670 นำยสุริยำ  ขวัญบุญจันทร์ 44 16 16-303

255 681781002346 นำยสุวัฒนำ  ลำภสูงเนิน 45 16 16-303

256 681781002495 นำงสำวสุวิชำดำ  วินสูงเนิน 46 16 16-303

257 681781002945 นำยหัสดี  มำรศรี 47 16 16-303

258 681781003076 นำยองอำจ  จอดนอก 48 16 16-303

259 681781002380 นำยอชิรวิชญ์  ศรอินทร์ 49 16 16-303

260 681781002683 นำยอชิรวิทย์  เข็มกลำง 50 16 16-303

261 681781003003 นำยอดิเทพ  ปรำสร้อย 1 16 16-304

262 681781003202 นำยอดิเทพ  ใจโชติ 2 16 16-304

263 681781003058 นำยอดิศักด์ิ  ศักด์ิเจริญสิทธ์ิ 3 16 16-304

264 681781002308 นำยอดิสร  ภิรมย์ไทย 4 16 16-304

265 681781002068 นำยอดิสรณ์  ห้อยจังหรีด 5 16 16-304

266 681781002001 นำยอติชำติ  เตชะแก้ว 6 16 16-304

267 681781003085 นำงสำวอทิตญำ  โมรำบุตร 7 16 16-304

268 681781002469 นำงสำวอทิตยำ  ฉำนสูงเนิน 8 16 16-304

269 681781002490 นำงสำวอธิตยำ  ยะดำเขตร 9 16 16-304

270 681781002728 นำยอธิบดี  รำนจันทึก 10 16 16-304

271 681781002949 นำยอธิป  อุทธวัง 11 16 16-304

272 681781002812 นำยอธิวัฒน์  คนชำญ 12 16 16-304

273 681781003075 นำยอธิวัฒน์  เคบ่ือนเมือปัก 13 16 16-304



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

274 681781002588 นำยอนคชำ  ทองวิเศษศ 14 16 16-304

275 681781002416 นำยอนันต์สิทธ์ิ  จ่ีพิมำย 15 16 16-304

276 681781002780 นำยอนุชำ  ร้อยพิลำ 16 16 16-304

277 681781002806 นำยอนุพงศ์  สีดำ 17 16 16-304

278 681781002041 นำยอนุวัฒน์  บุบพันธ์ 18 16 16-304

279 681781002070 นำยอนุวัฒน์  ทุมขุนทด 19 16 16-304

280 681781002807 นำยอนุวัฒน์  ชำติโคกสูง 20 16 16-304

281 681781003036 นำยอนุวัฒน์  สำยทะเล 21 16 16-304

282 681781003078 นำยอนุสรณ์  สะท้ำนธรณี 22 16 16-304

283 681781002061 นำงสำวอนุสรำ  ชุบไธสง 23 16 16-304

284 681781003004 นำงสำวอภิชญำ  กำรค้ำ 24 16 16-304

285 681781002883 นำงสำวอภิญญำ  ทิอ่อน 25 16 16-304

286 681781003031 นำงสำวอภิญญำ  หวังพูกลำง 26 16 16-304

287 681781002659 นำยอภินันท์  กมลกลำง 27 16 16-304

288 681781003048 นำยอภินันท์  แก่นนำค ำ 28 16 16-304

289 681781002701 นำยอภิรักษ์  ศรีลำแสง 29 16 16-304

290 681781002797 นำยอภิรักษ์  บุญรักษำ 30 16 16-304

291 681781002986 นำยอภิลักษณ์  ยำแก้ว 31 16 16-304

292 681781003143 นำยอภิวัฒน์  นำดี 32 16 16-304

293 681781003166 นำงสำวอภิษฎำ  วงศำโรจน์ 33 16 16-304

294 681781002858 นำยอภิสร  พ่ึงครบุรี 34 16 16-304



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

295 681781002583 นำยอภิสิทธ์ิ  จะรุรัมย์ 35 16 16-304

296 681781003132 นำยอภิสิทธ์ิ  เเพงเเซง 36 16 16-304

297 681781003096 นำยอมรเทพ  ทรวงโพธ์ิ 37 16 16-304

298 681781003218 นำยอมรเทพ  ผ่ำนสกุล 38 16 16-304

299 681781003160 นำงสำวอมรรัตน์  ปรุงกลำง 39 16 16-304

300 681781003008 นำงสำวอรญำ  กะกำรดี 40 16 16-304

301 681781003017 นำงสำวอรณิชำ  รินทร์รัมย์ 1 16 16-305

302 681781003182 นำงสำวอรพรรณ  พิรักษำ 2 16 16-305

303 681781003128 นำยอรรถชัย  อ่ ำกลำง 3 16 16-305

304 681781002970 นำยอรรถนนท์  ปรำณีตพลกรัง 4 16 16-305

305 681781002759 นำยอรรถพล  สรไชยำกร 5 16 16-305

306 681781003006 นำยอรรถพล  ลำดกระโทก 6 16 16-305

307 681781002915 นำงสำวอรสำ  กรุดครบุรี 7 16 16-305

308 681781003173 นำงสำวอรสินี  ยุระญำติ 8 16 16-305

309 681781002344 นำงสำวอรอุมำ  ปล่ังกลำง 9 16 16-305

310 681781003065 นำงสำวอริษำ  จันทะบุตร 10 16 16-305

311 681781002130 นำงสำวอรุชิยำ  เร่งพิมำย 11 16 16-305

312 681781002649 นำยอลงกรณ์  ล้ิมเจริญวงษ์ชัย 12 16 16-305

313 681781002788 นำยอลงกรณ์  ท้ำวนอก 13 16 16-305

314 681781003217 นำงสำวอลิตำ  จ ำนง 14 16 16-305

315 681781002818 นำยอลิย  พิมพ์พันธ์เสฏฐ์ 15 16 16-305



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

316 681781002786 นำยอัคคพล  โหม่งสูงเนิน 16 16 16-305

317 681781002091 นำยอัครพล  ญำติกลำง 17 16 16-305

318 681781002782 นำยอัครรินทร์  ยงทองหลำง 18 16 16-305

319 681781002956 นำยอัมรินทร์  ชมช่ืน 19 16 16-305

320 681781003109 นำยอัมรินทร์  อ่อนอ่ิม 20 16 16-305

321 681781003029 นำยอัศววงค์  โชคไพบูลย์ 21 16 16-305

322 681781002507 นำยอัษฎำ  ก่อขัย 22 16 16-305

323 681781003099 นำยอัสนี  บุญศิริ 23 16 16-305

324 681781002394 นำยอำคม  โคตะ 24 16 16-305

325 681781002894 นำงสำวอำทิตญำ  หอมซำ 25 16 16-305

326 681781002436 นำยอำทิตย์  แนวโนนทัน 26 16 16-305

327 681781002828 นำยอำทิตย์  แจ่มกลำง 27 16 16-305

328 681781002978 นำยอำทิตย์  อูดก่ิง 28 16 16-305

329 681781003112 นำยอำทิตย์  ดีคง 29 16 16-305

330 681781002207 นำยอำธิไช  เทศไธสง 30 16 16-305

331 681781002005 นำงสำวอำริสำ  โต่งกระโพง 31 16 16-305

332 681781002947 นำยอิทธิกร  ธรมีฤทธ์ิ 32 16 16-305

333 681781003010 นำยอิทธิพล  เพ่ิมยินดี 33 16 16-305

334 681781003161 นำยอิทธิพล  วังทองไพบูลย์ 34 16 16-305

335 681781003199 นำงสำวอินทิรำ  คันศร 35 16 16-305

336 681781002855 นำยอิศรวัฒน์  กจะจ่ำงวงษ์ 36 16 16-305



ล ำดับ เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล เลขท่ีน่ังสอบ อำคำรสอบ ห้องสอบ

     มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน นครรำชสีมำ 

     คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบข้อเขียน รอบโควตำ Open House ประจ ำปีกำรศึกษำ 2568
ระดับปริญญำตรี หลักสูตร 4 ปี (เทียบโอน) ส ำหรับผู้สมัครระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพช้ันสูง (ปวส.)
คณะวิศวกรรมศำสตร์และเทคโนโลยี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน
วันเสำร์ท่ี 21 ธันวำคม 2567 เวลำ 09.00 - 10.00 น. ณ อำคำร 16 อำคำรสำขำวิศวกรรมอุตสำหกำร

337 681781002887 นำงสำวอุมำพร  แฟงตะคุ 37 16 16-305

338 681781002710 นำยอำรุณ  ชนะภัย 38 16 16-305

339 681781002711 นำยธเนษฐ  ชยำภรณ์ 39 16 16-305


